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DECYZJA

W ydziału R olnictw a i L eśn ictw a Prezydium  W ojew ódzkiej 
Rady N arodow ej w Gdańsku

z d n ia  29 czerw ca 1964 r.

w  spraw ie dokonania now ego podziału obszaru 
w ojew ództw a gdańskiego na obw ody łow ieck ie.

N a p o d s taw ie  a r t . 14 u st. 1 u s ta w y  z d n ia  17 czerw ca 
1959 r  o hodow li, o ch ron ie  zw ie rzą t łow nych  i p ra w ie  ło 
w ieck im  (Dz. U. N r 36, poz. 226) o raz  zgodnie  z za lecen iem  
M in is tra  L eśn ic tw a  i P rzem y słu  D rzew nego  zaw arty m  
w  p iśm ie  z d n ia  14 m a rc a  1963 r. N r Low . 272/4/63, W ydział 
R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N a
rodow ej — w  o p arc iu  o w n io sk i P rezy d ió w  P o w ia to w y ch  
R ad N arodow ych  zgłoszone po zasięgn ięc iu  op in ii p o w ia to 
w y ch  kom isji łow ieck ich  — p o stan aw ia , co n a s tę p u je :

1. D o k o n u je  się now ego p o dz ia łu  ob sza ru  w o jew ództw a  
g d ań sk ieg o  n a  obw ody łow ieck ie  ja k  w  za łączn iku  s ta n o 
w iący m  część sk ład o w ą  n in ie jsz e j decyzji.

2 N ow y p o d z ia ł obszaru  w o jew ó d z tw a  gdań sk ieg o  na 
obw ody łow ieckie , o k tó ry m  w yżej m ow a, w chodzi w  życie 
z dn iem  1 p a ź d z ie rn ik a  1964 r. — w m ie jsce  do tychczasow e
go po d z ia łu  d okonanego  zarząd zen iem  P rezy d iu m  W oje
w ó dzk ie j R ady  N arodow ej w  G d ań sk u  z d n ia  30 k w ie tn ia  
1954 r . w  sp ra w ie  u tw o rzen ia  now ych  obw odów  łow ieck ich  
n a  obszarze  w o jew ó d ztw a  g d ań sk ieg o  (Dz. U rz. W RN N r 8, 
poz. 34).

K ie ro w n ik  W ydzia łu
w /z

mgr inż. Jan G odlew ski
zastępca  k ie ro w n ik a

Z ałącznik d o  decyz ji W ydzia łu  R o l
n ic tw a  i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  W o
jew ó d zk ie j R ad y  N arodow ej w  
G d ań sk u  z d n ia  29 czerw ca 1964 r.

P odział obszaru w ojew ództw a gdańskiego na now e obwody
łow ieck ie. 

I. P ow iat Elbląg.

1. Obwód łow ieck i Nr 1 „Św ięty  K am ień”.

P o w ie rzch n ia  6.475 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z pó łnocy  na  po łu d n ie  — 
w  p ro s te j lin ii —  od s ty k u  g ra n ic y  w o jew ó d ztw a  g d a ń 
sk iego  i o lsz tyńsk iego  z g ra n ic ą  P a ń s tw a  n a  M ierzei 
W iś lane j g ran icą  w o jew ó d ztw a do m iejscow ości Łęg, 
d a le j to re m  k o le jow ym  do m iejscow ości Ś w ięty  K a 
m ień , s tąd  k u  pó łnocy  — w  p ro s te j lin ii — do m ie jsco 
w ośc i G łęb iny , położonej n a  M ierzei W iślanej, a  da le j 

p o łudn iow ym  b rzeg iem  M ierzei W iślanej do  s ty k u  g ra 

n ic  w o jew ó d ztw a gdańsk iego  i o lsz tyńsk iego  z g ran icą  
P ań stw a .

2. Obwód łow ieck i Nr 2 „Polana”.

P o w ie rzch n ią  4.110 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : od s ta c ji ko le jow ej T o lk 
m icko  to rem  k o le jow ym  w  k ie ru n k u  pó łn o cn o -w sch o d 
n im  do s ta c ji ko le jo w ej K am ień , d a le j w  p ro s te j lin ii 
p rzez  Z a lew  W iślany  d o  m iejscow ości- G łęb iny , położonej 
n a  M ierzei W iślane j, s tąd  b iegn ie  po łu d n io w y m  b rz e 
giem  M ierzei W iś lane j do m iejscow ości K ry n ic a  M or
ska , a  n a s tę p n ie  w  p ro s te j lin ii p rzez  Z a lew  W iślany  — 
do s ta c ji ko le jo w ej T olkm icko.

3. Obwód łow ieck i Nr 3 „Siekierka”.

P o w ie rzch n ia  5.400 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : to rem  k o le jow ym  z m ie j
scow ości S uchacz  p rzez  K ad y n y  do T o lkm icka , z T o lk 
m ick a  — w  p ro s te j lin ii  p rzez  Z a lew  W iślany  — do 
m iejscow ości K ry n ic a  M orska , położonej n a  M ierzei W i
ślan e j, sk ąd  po łu d n io w y m  b rzeg iem  M ierzei W iślanej — 
d o  m iejscow ości R ybak i, d a le j w  p ro s te j lin ii p rzez  Z a 
lew  W iślany  — do  J a ta rn i  m o rsk ie j, zn a jd u jące j się na 
ś ro d k u  Z a lew u  W iślanego, a  n a s tęp n ie  od te j la ta rn i  
w  p ro s te j lin ii do m iejscow ości Suchacz.

4. Obwód łow ieck i Nr 4 „Suchacz”.

P o w ie rzch n ia  5.960 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z pó łnocy  n a  p o łu d n ie  w  p ro 
ste j lin ii  od la ta rn i  m o rsk ie j, z n a jd u ją c e j się n a  ś ro d k u  
Z a lew u  W iślanego , do m iejscow ości Suchacz, d a le j to rem  
ko le jow ym  p rzez  m iejscow ość  K am ionek  W ielk i — do 
m iejscow ości R ubno  W ielk ie , sk ąd  d rogą  przez  m ie jsco 
w ość O strożeń  — do m iejscow ości N ow akow o, n a s tęp n ie  
k an a łe m  b iegnącym  w zd łuż  b rzegu  Z a lew u  W iślanego  — 
do  u jśc ia  rz e k i N ogat, sk ąd  lin ią  p ro s tą  — do la ta rn i  
m orsk ie j.

5. Obwód łow ieck i Nr 5 „Chojnowo”.

P o w ie rzch n ia  3.350 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości T o lkm icko  
to rem  k o le jow ym  w  k ie ru n k u  p ó łn o cn o -w sch o d n im  do 
g ra n ic y  w o jew ództw a, d a le j do  d rog i P o g ro d z ie -F ro m - 
bork , skąd  d rogą  do m iejscow ości P ogrodzie , n a s tę p 
n ie  d rogą  p rzez  m iejscow ość P rzy b y ło w o  — do T o lk 
m icka.

6. Obwód łow ieck i Nr 6 „K adyny”.

P o w ie rzch n ia  4.230 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i T olkm icko  
d rogą  p rzez  m iejscow ość  P rzy b y ło w o  do  m iejscow ości 
H u ta  Ż u ław sk a , sk ąd  d ro g ą  do  m iejscow ości Ż a jączk o - 
w o, d a le j d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  O g ro d n ik i i P a g ó r
k i —  do m iejscow ości Łęcze, n a s tę p n ie  d ro g ą  do to ró w  
ko le jow ych  E lb ląg— T olkm icko  i to ra m i —  do m ie jsco 
w ości T olkm icko .



S tr. 80 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU Nr 11, .poz. 70

7. Obwód łowiecki Nr 7 „Próchnik”.

Pow ierzchnia 5.750 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ilejewo 
drogą przez m iejscow ości P iastow o i D ąbrow a do drogi 
E lbląg—K rasny  Las, skąd drogą przez miejscowości Ja -  
godna W ielka i Jagodna M ała — do to rów  kolejowych 
E lbląg—Tolkm icko i torem  tym  — do  drogi prow adzącej 
w  k ie runku  Łęcza, skąd drogą tą  — do miejscowości 
Łęcze, dalej przez m iejscowości Pagórki, Ogrodniki 
i Zajączkow o drogą — do M ilejewa.

8. Obwód łowiecki Nr 8 „Rychnowy”.

Pow ierzchnia 3. 210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości M ajew o d ro 
gą przez m iejscow ości M ilejew o i Zajączkow o do m ie j
scowości H u ta  Żuław ska, skąd drogą przez miejscowość 
Przybyłow o — do miejscowości Pogrodzie, następnie 
drogą — do granicy w ojew ództw a i g ran icą w ojew ódz
tw a  — do drogi prow adzącej w  k ie runku  miejscowości 
M ajew o i drogą tą  — do M ajewa.

9. Obwód łowiecki Nr 9 „Nowakowo”.

Pow ierzchnia 3.510 ha.
G ranica obwodu przebiega: od u jścia rzeki N ogat do Z a
lew u W iślanego kanałem  biegnącym  nad brzegiem  tego 
Zalew u do miejscowości Nowakowo, dale j kanałem  łą 
czącym  Zalew  W iślany z E lblągiem  — do drogi p row a
dzącej przez m iejscowość Ostrożeń, następn ie  — do 
miejscowości Rubno W ielkie, skąd torem  kolejow ym  — 
do zw artej zabudow y m iasta  E lbląga i g ran icą  te j za
budowy — do kanału  E lbląg — Nogat i kanałem  tym  
do rzeki Nogat, następnie środkiem  te j rzeki — do jej 
ujścia.

10. Obwód łowiecki Nr 10 „Adamowo”.

Pow ierzchnia 4.780 ha.
G ranica obwodu przebiega: od przecięcia granicy  zw ar
tej zabudow y m iasta  E lbląga z drogą E lbląg—M albork, 
drogą tą  przez m iejscow ość Mosty do miejscowości Je -  
głow nik, skąd drogą przez m iejscowość K lim onty  — do 
rzeki Nogat i środkiem  tej rzeki w  k ie runku  północ
nym  — do k ana łu  E lbląg-N ogat, następnie środkiem  
kanału  tego do granicy  zw artej zabudow y m iasta  E l
bląga i gran icą tą  — do  przecięcia z drogą E lbląg—M al
bork.

11. Obwód łowiecki Nr 11 „Wielki Kamiennik”.

Pow ierzchnia 4.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości M a
jewo do gran icy  w ojew ództw a i g ran icą tą  do drogi 
Rogow o-Pom orska Wieś, dalej drogą tą  — do m iejsco
wości Pom orska Wieś, następnie drogą — do skrzyżo
w ania z drogą W ielki K am iennik  — Dębice, skąd drogą 
w  k ie runku  północnym  — do drogi E lbląg—M ilejewo 
i d rogą tą  przez M ilejew o — do M ajew a.

12. Obwód łowiecki Nr 12 „Przezmark”.

Pow ierzchnia 4.380 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą Pom orska Wieś — 
Rogowo do granicy  w ojew ództw a i g ran icą tą  do drogi 
Rogowo—W eklice, skąd drogą przez W eklice, M yślęcin, 
P ilona i Komorowo Żuław skie do m iejscowości L ipniki, 
dalej drogą przez to ry  do granicy rezerw atu  D rużno 
i g ran icą tą  w  k ie runku  północno-zachodnim  do g ra 
nicy m iasta  E lbląga, następnie g ran icą  tą  — do m ie j
scowości Dębice, skąd drogą przez Jeziork i do  Pom or
skiej Wsi, z Pom orskiej Wsi drogą Pom orska Wieś— 
—Rogowo do gran icy  w ojew ództw a.

13. Obwód łowiecki Nr 13 „Komorowo Żuławskie”.

Pow ierzchnia 3.08Ó ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą przez M yślęcin, P a 
sieki, W eklice do granicy  w ojew ództw a i g ran icą w oje
w ództw a do kanału  Elbląskiego, skąd kanałem  — do 
gran icy  rezerw atu  Drużno, następnie g ran icą tego r e 
z e r w a tu — do drogi prow adzącej w  k ie runku  m iejsco
wości L ipniki, skąd drogą przez m iejscow ości K om oro
wo Żuław skie i P ilona — do M yślęcina.

14. Obwód łowiecki Nr 14 „Gronowo”.

Pow ierzchnia 7.140 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Jegło- 
w nik przez m iejscowość Mosty do rzeki Tyny i rzeką 
tą  do drogi Rozgart—Jeziorno, nas tępn ie  drogą tą  przez 
miejscowość Różany (wybudowanie) i Rozgart — do 
drogi Szaleniec—Ząbrow o i drogą tą  przez Rybno, F i- 
szewo, Podw ale oraz Ząbrow o — do rzeki Nogat i środ
kiem  tej rzeki — do drogi w  miejscowości K lim onty, 
skąd drogą tą  — do miejscowości Jegłow nik.

15. Obwód łowiecki Nr 15 „Zurawiec”.

Pow ierzchnia 5.160 ha.
G ranica obwodu przebiega: od p u nk tu  przecięcia g ra
nicy w ojew ództw a z nasypem  po zdem ontow anej linii 
kolejow ej Dzierzgoń—Elbląg, nasypem  tym  w  k ierunku  
E lbląga do rzeki Tyny i rzeką tą  — do zachodniej g ra 
nicy rezerw atu  Drużno, następnie gran icą tego rez e r
w atu  — do kanału  Elbląskiego i kanałem  tym  — do 
gran icy  w ojew ództw a, dalej g ran icą w ojew ództw a — 
do p u nk tu  przecięcia się jej z nasypem  po zdem ontow a
nej lin ii kolejow ej Dzierzgoń—Elbląg.

16. Obwód łowiecki Nr 16 „Zwierzno”.

Pow ierzchnia 4.050 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rozgart do 
Rzeki Tyny î  rzeką tą  do nasypu po zdem ontow anej 
lin ii kolejow ej E lbląg—Dzierżgoń i nasypem  tym  — do 
drogi Zwierzno—Wysoka, skąd drogą tą  przez m iejsco
wości S ta re  Dolno, M ałe Brudzędy, Spalonki, Jasna, 
S talew o i Szaleniec — do miejscowości Rozgart.

II. Powiat Nowy Dwór Gdański.

1. Obwód łowiecki Nr 17 „Kąty”.

Pow ierzchnia 5.110 ha.
G ranica obwodu przebiega: od miejscowości Rybaki 
w  prostej lin ii przez Zalew  W iślany do la ta rn i m or
skiej znajdującej się na środku Zalew u Wiślanego, skąd 
lin ią  p ro stą  — do ujścia Nogatu, dalej brzegiem  Zale
wu, a następnie południow ym  brzegiem  M ierzei przez 
K ąty , Skow ronki, W ydmy i Sosnowo — do m iejscow o
ści Rybaki.

2. Obwód łowiecki Nr 18 „Sztutowo”.

Pow ierzchnia 4.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości S tegna dro
gą przez m iejscow ości Sztutow o i K ąty  R ybackie do 
w ału  ochronnego biegnącego w zdłuż Zalew u W iślane
go, następnie brzegiem  tego w ału — do ujścia Wisły 
E lbląskiej, skąd środkiem  tej rzeki biegnie do jej od
nogi prow adzącej w  k ie runku  miejscowości P łonica, 
następnie z m iejscowości P łonica szosą przez m iejsco
wości Groszkowo i R ybina — do Stegny.

3. Obwód łowiecki Nr 19 „Jantar”.

Pow ierzchnia 4.870 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości S tegna dro
gą przez m iejscowość R ybina do W isły E lbląskiej i środ
kiem  tej rzeki do Wisły, dalej środkiem  Wisły — do 
drogi Swibno—Ja n ta r, następn ie  drogą tą  przez m ie j
scowości Mikoszewo, Ja n ta r  i Junoszyno — do Stegny.

4. Obwód łowiecki Nr 20 „Babki”.

Pow ierzchnia 3.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości D rew nica 
W isłą E lbląską do drogi Nowy Dwór—W iśniewka G dań
ska i drogą tą  przez W ybicko — do kanału  W iślano- 
Zalewowego i kanałem  tym  — do Wisły, dalej środkiem  
Wisły — do W isły E lbląskiej, skąd środkiem  tej rze
ki — do miejscowości Drewnica.

5. Obwód łowiecki Nr 21 „Szkarpawa”.

Pow ierzchnia 3.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: od zw artej zabudowy m ia-
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sta  Nowy Dwór G dański drogą przez O rłowskie Pole, 
W ybicko i W iśniewkę G dańską do Wisły E lbląskiej, da
lej środkiem  W isły E lbląskiej w  k ie runku  w schodnim -— 
do ujścia rzeki Św ięta i rzeką tą  — do zw artej zabu
dowy m iasta  Nowy Dwór Gdański.

6. Cbwód łowiecki Nr 22 „Chełmek”.

Pow ierzchnia 4.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości P ian ina
środkiem  rzeki P łon ina do w ału  ochronnego nad Za
lew em  W iślanym  i w ałem  tym  do jednej z odnóg No- 
gatu  stanow iącej granicę pow iatu, dalej środkiem  tej 
odnogi — do drogi prow adzącej w k ie runku  M arzęcina 
i drogą tą  przez miejscowość M arzęcino — do ujścia 
odnogi rzeki Święta, następnie odnogą tą  — do rzeki 
Św ięta, skąd środkiem  tej rzeki — do drogi R ybina — 
P łonina i d rogą tą  przez m iejscow ość Groszkowo — do 
miejscowości P łonina.

7. Obwód łowiecki Nr 23 „Orliniec”.

Pow ierzchnia 6.630 ha.
G ranica obwodu przebiega: od m iasta  Nowy Dwór 
G dański rzeką Św ięta do odnogi rzecznej prowadzącej 
w  k ie runku  Zalew u W iślanego i odnogą tą  — do drogi 
M arzęcino—K ępiny Małe, skąd drogą tą  — do m iejsco
w ości M arzęcino, dalej drogą przez m iejscowość K ępiny 
M ałe — do N ogatu i środkiem  rzeki Nogat — do drogi 
Jazow o—Km iecin, skąd drogą przez miejscowości Jazo- 
wo, Solnica i Km iecin — do zw artej zabudowy m iasta 
Nowy Dwór Gdański.

8. Obwód łowiecki Nr 24 „Myszewko”.

Pow ierzchnia 7.130 ha.
G ranica obwodu przebiega: od zw artej zabudow y m ia
sta  Nowy Dwór G dański drogą Nowy Dwór G dański— 
E lbląg przez miejscowości Kmiecin, Solnica i Jazow a do 
rzeki Nogat, dalej środkiem  tej rzek i do drogi p row a
dzącej przez K rzew iny w k ie runku  Lubstow a i drogą 
tą  do  Lubstow a, -skąd drogą przez m iejscowości Mysze- 
wo, L ipinka, Św ierki, M arynow y i Rychnowo Ż uław 
skie — do zw artej zabudowy m iasta  Nowy Dwór G dań
ski.

9. Obwód łowiecki Nr 25 „Jeziernik”.

Pow ierzchnia 5.090 ha.
G ranica obwodu przebiega: od granicy zw artej zabudo
wy m iasta  Nowy D w ór G dański d rogą Nowy Dw ór 
G dański—Nowy S taw  przez miejscowość Rychnowo Żu
ław skie do drogi M arynow y—Ostaszewo, skąd drogą tą  
przez miejscowości Tuja, Lubieszewo, Czesławiec i O sta
szewo do rzeki W isła i środkiem  tej rzeki do kanału  
W iślano-Zalewowego, dalej kanałem  tym  — do drogi 
Nowy Dwór G dański—D rew nica i d rogą tą  — do zw ar
te j zabudow y m iasta Nowy Dwór G dański, skąd granicą 
te j zabudowy do drogi Nowy Dwór G dański—Nowy 
S taw .

10. Obwód łowiecki Nr 26 „Nowa Cerkiew”.

Pow ierzchnia 3.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Ostaszewo 
drogą przez Czesławiec, K ącik i Pręgowo do drogi Lich- 
nowo—Nowa Cerkiew , skąd drogą biegnie do południo
wego k rańca miejscowości Palczewo i dalej p rzedłuże
niem  tej drogi b iegnie do Wisły, następnie środkiem  
W isły — do drogi Cedry W ielkie—Ostaszewo i drogą tą 
do m iejscowości Ostaszewo.

III. Powiat Malbork.

1. Obwód łowiecki Nr 27 „Mirowo”.

Pow ierzchnia 3.860 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Lubieszewo 
drogą przez miejscowości Tuja, M arynow y, Chlebówka, 
Nowy S taw  i Kącik do Lubieszęwa.

2. Obwód łowiecki Nr 28 „Boręty”.

Pow ierzchnia 4.670 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Lichnowy 
drogą do m iejscowości D ąbrowa, skąd torem  kolejow ym  
Nowy S taw —Lichnowy biegnie w  k ie runku  zachodnim  
do zakrętu  na południe i od tego zak rę tu  biegnie w  li
nii p rostej n a  zachód do W isły, następnie środkiem  
W isły — do drogi w  miejscowości Palczewo, dalej p rze
biega przedłużeniem  tej drogi przez Pordenowo, Pręgo
wo Żuławskie, Nowy S taw  i Trępnow y — do m iejsco
wości Lichnowy.

3. Obwód łowiecki Nr 29 „Lasowice”.

Pow ierzchnia 6.460 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M artąg  d ro
gą przez miejscowości Dębina, Chlebów ka, Świerki, L i- 
pimca, Myszewo i Lubstowo, skąd drogą w  k ierunku  
w schodnim  biegnie do rzeki Nogat, dalej środkiem  rze- 
lii Nogat do Kałdow a, skąd drogą przez miejscowość 
T ragam in dobiega do miejscowości M artąg.

4. Obwód łowiecki Nr 30 „Kościeleczki”.

Pow ierzchnia 3.900 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Staw  
drogą przez m iejscowości Dębina, M artąg i T ragam in 
do m iejscowości Kałdowo, skąd drogą w  k ie runku  Gno- 
jew a biegnie do skrzyżow ania z drogą S ta ra  Kościelni - 
ca—T ralew o i d rogą tą  biegnie przez m iejscowości Stogi, 
T ralew o i Trępnow y do Nowego Stawu.

5. Obwód łowiecki Nr 31 „Slarynia”.

Pow ierzchnia 3.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości Lichnowy 
drogą przez m iejscowości Trępnow y, T ralew o i Stogi 
do drogi M albork—Kończewice, następn ie  drogą tą  
biegnie do drogi prow adzącej w  k ie runku  Szym anko
w a, skąd d rogą przez Szym ankowo i L ichnów ki dobiega 
do miejscowości Lichnowy.

6. Obwód łowiecki Nr 32 „Lisewo”.

Pow ierzchnia 3.840 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice 
lin ią p rostą  na zachód do rzeki Wisły i środkiem  tej 
rzeki do lin ii łączącej W isłę z zakrętem  to ru  kolejo
wego Nowy S taw —Lisewo, dalej biegnie to rem  tym  
w k ie runku  w schodnim  do drogi w m iejscowości D ą
brow a i drogą przez m iejscow ości L ichnówki, Szym an
kowo i Gnojewo do miejscowości Kończewice.

7. Obwód łowiecki Nr 33 „Mątwy W ielkie”.

Pow ierzchnia 4.700 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice 
drogą przez Gnojewo, S ta rą  Kościelnicę i M iłoradz do 
miejscowości Kłosowo, skąd lin ią  przedłużenia drogi 
M iłoradz—Kłosowo biegnie do rzeki W isły i środkiem  
tej rzeki do lin ii p rostej przedłużającej drogę Kończe
wice—Gnojewo, następnie lin ią  tą  biegnie do m iejsco
wości Kończewice.

8. Obwód łowiecki Nr 34 „Kraśniewo”.

Pow ierzchnia 4.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M iłoradz 
drogą przez miejscowości S tara  K ościelnica i Kałdowo 
do N ogatu, środkiem  rzeki Nogat do rozw idlenia tej 
rzeki i p raw ą odnogą N ogatu biegnie do W isły, dalej 
środkiem  tej rzeki do lin ii p rostej przedłużającej drogę 
M iłoradz—S tara  K ościelnica i lin ią  tą , a następnie dro
gą dobiega do m iejscow ości M iłoradz.

9. Obwód łowiecki Nr 35 „Nowa Wieś Malborska”.

Pow ierzchnia 3.030 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Janów ka 
drogą przez miejscowości Królewo, Klecie, Łoza i D ąb
rów ka do torów  kolejow ych M albork—P rabu ty , torem  
tym  biegnie do zw artej zabudow y m iasta  M alborka, g ra -
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nicą te j zabudowy do rzeki Nogat i środkiem  te j rzeki 
do lin ii łączącej rzekę Nogat z m iejscowością Janów ka.

10. Obwód łowiecki Nr 36 „Kaczynos”.

Pow ierzchnia 4.810 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Krzyżanowo 
drogą przez miejscowości Klecie, Królewo i Janów ka, 
skąd lin ią  p rostą  biegnie do rzeki Nogat i środkiem  
rzeki Nogat do lin ii prostej łączącej ją  z drogą Fisze- 
szewo—Ząbrowo, skąd biegnie dalej lin ią  tą, a  następ 
nie drogą przez m iejscow ość Ząbrow o do Fiszewa, dalej 
w  k ierunku  południow o-w schodnim  drogą biegnie do 
miejscowości Szaleniec, skąd przez miejscowości Żu- 
ław ka Sztum ska i Z łotaw o do Krzyżanowa.

IV. Powiat Sztum. 

1. Obwód łowiecki Nr 37 „Szropy”.

Pow ierzchnia 4.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Krzyżanowo 
drogą przez miejscowości Złotowo, Ż uław ka Sztum ska, 
Budzisz, B ruk, Pawłowo, Jeziorno, Chojty, Trankw ice, 
Bukowo, Jo rdank i, Szropy, Łoza i K lecie dobiega do 
miejscowości Krzyżanowo.

2. Obwód łowiecki Nr 39 „Bągart”.

Pow ierzchnia 5.880 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Jasna 
przez m iejscowość Spalonki do drogi Zwierzno—B ru- 
dzędy i drogą przez m iejscowość B rudzędy do granicy 
w ojew ództw a, następnie g ran icą w ojew ództw a do drogi 
K w ietniew o—Dzierżgoń, skąd drogą przez miejscowości 
Dzierżgoń i Nowa K arczm a biegnie do drogi p row adzą
cej w k ie runku  miejscowości Jeziorno, dalej drogą przez 
Jeziorno biegnie do Paw łpw a, skąd drogą przez m ie j
scowości B ruk, Budzisz, Ż uław ka Sztum ska i Stalew o 
dobiega do m iejscowości Jasna.

3. Obwód łowiecki Nr 40 „Waplewo”.

Pow ierzchnia 4.290 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości B u
kowo do miejscowości T rankw ice, a dalej drogą przez 
Chojty i Jeziorno do drogi Tropy Sztum skie—Dzierżgoń 
i drogą tą  przez miejscowość Dzierżgoń biegnie do g ra 
nicy w ojew ództw a, następnie g ran icą w ojew ództw a 
w  k ie runku  południow ym  do torów  kolejow ych M al
bork—M ałdyty i toram i do miejscowości Andrzejew o, 
skąd drogą obok miejscowości A nkam aty  dobiega do 
drogi w  miejscowości W aplewo W ielkie i drogą przez 
S tary  Targ i T ropy Sztum skie biegnie do miejscowości 
Bukowo.

4. Obwód łowiecki Nr 41 „Łabuń”.

Pow ierzchnia 3.170 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Szro
py przez miejscowości Bukowo, Tropy Sztum skie, S tary  
Targ i K ałw a do miejscowości Jurkow ice, skąd biegnie 
drogą do  miejscowości K oślinka i d rogą przez m iejsco
wości D ąbrów ka M alborska oraz Łoza dobiega do m ie j
scowości Szropy.

5. Obwód łowiecki Nr 42 „Gościszewo”.

Pow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Ko- 
ślinka do granicy  zw artej zabudowy m iasta Sztum  i g ra 
nicą te j zabudow y do torów  kolejow ych Sztum —M al
bork, następnie to ram i do drogi Sztum —Gościszewo, 
skąd drogą przez Gościszewo biegnie w lin ii prostej 
do rzeki N ogat i środkiem  te j rzeki do zw artej zabu
dowy m iasta  M alborka, g ran icą tej zabudow y do torów  
kolejow ych M albork—M ikołajki Pom orskie i to ram i do 
drogi Sztum —D ąbrów ka M alborska, skąd drogą dobiega 
do miejscowości K oślinka.

6. Obwód łowiecki Nr 43 „Wydry”.

Pow ierzchnia 7.380 ha.
G ranica obwodu przebiega: torem  kolejowym  ze stacji 
kolejowej w  Sztum ie do drogi Sztum ska Wieś—Benowo

i drogą tą  przez m iejscowość Benowo do rzeki Liwa, 
skąd środkiem  tej rzeki biegnie do rzeki W isły i środ
kiem  tej rzeki, a następnie odnogą rzeki Nogat w  m iej
scowości P iekło dobiega do rzeki Nogat, dalej środ
kiem tej rzeki biegnie do lin ii p rostej łączącej rzekę 
N cgat z m iejscowością W ęgry i lin ią  tą  do m iejscow o
ści Węgry, skąd drogą przez miejscowość Gościszewo 
przebiega do torów  kolejow ych Sztum —Gościszewo 
i to ram i do stacji kolejowej w Sztumie.

7. Obwód łowiecki Nr 44 „Pietrzwałd”.

Pow ierzchnia 3.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości K ałw a 
przez miejscowości S tary  Targ, Klecewo, Mleczewo 
i Przedzam cze do zw artej zabudowy m iasta Sztum, n a 
stępnie gran icą tej zabudow y do drogi Sztum —D ąbrów 
ka M alborska i drogą tą  do miejscowości K oślinka d a 
lej drogą do m iejscowości Jurkow ice i drogą biegnie do 
miejscowości Kałwa.

8. Obwód łowiecki Nr 45 „Tulice”.

Pow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości S tary  
T arg  do miejscowości W aplewo W ielkie, skąd drogą 
obok miejscowości A nkam aty do torów  kolejowych 
M albork—M ałdyty i to ram i kolejow ym i biegnie do 
drogi Dzierżgoń—M ikołajki Pom orskie, a  następnie tą  
drogą przez m iejscowości Tywęzy, K rasna Ł ąka i Nowy 
Targ dobiega do m iejscowości S tary  Targ.

9. Obwód łowiecki Nr 46 „Kątki”.

Pow ierzchnia 3.770 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z Balewa przez m ie j
scowości Dworek, M ikołajki Pom orskie, C ierpięta, Ko
łoząb, Cygusy, Szpitalna Wieś, Mleczewo, Klecewo, S ta 
ry  Targ, Nowy Targ i K rasna Ł ąka do m iejscowości 
Balewo.

10. Obwód łowiecki Nr 47 „Cieszymowo”.

Pow ierzchnia 4.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: d rogą z miejscowości Mi
kołajk i Pom orskie przez Dworek, Balewo i Tywęzy do 
torów  kolejowych M albork—M ałdyty, następnie torem  
tym  do granicy w ojew ództw a, gran icą w ojew ództw a do 
torów  kolejow ych P rab u ty —M albork i torem  tym  do 
miejscowości M ikołajki Pom orskie.

11. Obwód łowiecki Nr 48 „Pierzchowice”.

Pow ierzchnia 5.130 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości Koło- 
ząb przez m iejscowość M ikołajki Pom orskie do torów  
kolejow ych P rabu ty—M albork i torem  tym  do granicy 
w ojew ództw a, skąd granicą w ojew ództw a do drogi 
Laskowice—Brokowo, dalej drogą przez miejscowość 
Szadowo biegnie do miejscowości Trzciano, następn ie  
drogą Trzciano—D ubiel przebiega do drogi p row adzą
cej w  k ie runku  S traszew a, skąd drogą tą  biegnie do 
miejscowości Straszewo, następnie drogą przez W atko- 
wice M ałe i M ichorowo do miejscowości Kołoząb.

12. Obwód łowiecki Nr 49 „Postolin”.

Pow ierzchnia 4.480 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kołoząb dro
gą przez m iejscowości M ichorowo, W atkowice, K lecew - 
ko, M ątki, Nowa Wieś i Sztum ska Wieś do torów  kole
jowych Sztum —Kw idzyn, następnie torem  do zw artej 
zabudowy m iasta Sztum  i gran icą zabudow y tego m ia
sta  b iegnie do drogi Sztum —M ikołajki Pom orskie, skąd 
drogą przez Przedzam cze, Szpitalną Wieś i Cygusy do
biega do m iejscowości Kołoząb.

13. Obwód łowiecki Nr 50 „Ryjewo”.

P ow ierzchnia 5.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Sztum ska 
W ieś drogą przez miejscowości Nowa Wieś, K lecewko 
i Straszewo, skąd drogą przez miejscowość Brachlewo 
biegnie do drogi K w idzyn—Sztum  i d rogą tą  przez m ie j
scowość Tychnow y do drogi w miejscowości Nowa Wieś 
K w idzyńska, dalej d rogą tą  do drogi Gurcz—Podzam 
cze, skąd drogą przebiega do miejscowości Gurcz, a  na-
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stępnie drogą przez miejscowości Stobno i Budzin bieg
nie do torów  kolejow ych K w idzyn—Sztum i torem  tym  
do drogi Ryjewo—Benowo, skąd drogą przez M ątow skie 
P astw iska i P rzydatk i przebiega do rzeki Liwy i środ
kiem  tej rzeki do drogi Benowo—Sztum ska Wieś, n a 
stępnie tą  drogą przez miejscowość Benowo dobiega do 
Sztum skiej Wsi.

14. Obwód łowiecki Nr 51 „Szkaradowo”.

Pow ierzchnia 3.950 ha.
G ranica obwodu przebiega: d rogą przez m iejscowości 
Stobno. Gurcz i Janow o do rzeki W isły, środkiem  tej 
rzegi biegnie do u jśc ia , rzeki Diwy i rzeką tą  do drogi 
R udniki—Ryjewo, następnie droga tą  dobiega do R y
jew a, skąd torem  kolejowym  K w idzyn—Sztum  biegnie 
do drogi Budzin—G urcz i drogą tą  przez miejscowość 
Budzin dobiega do miejscowość} Stobno.

V. Powiat Kwidzyn.

1. Obwód łowiecki Nr 52 „Janowo”.

Pow ierzchnia 4.450 ha.
G ranica obwodu przebiega: od W isły lin ią prostą, k tóra 
stanow i przedłużenie drogi M ałe Pólko—Borsztych, da-

■ lej biegnie drogą przez Borsztych, Nowe Lignowy i By- 
strzec, skąd drogą przez m iejscowość S tary  Dwór w  k ie
ru n k u  północno-w schodnim  do drogi Tychnowy—K a
m ionka i d rogą  ta  do torów  K w idzvn—Ryjewo, następ 
nie torem  tym  biegnie do zw artej zabudowy m iasta 
Kwidzyn, dalej g ran icą te j zabudowy do drogi M areza— 
K orzeniow e i drogą przez miejscowość Korzeniowo, 
a następnie lin ia  prostą  stanow iąca przedłużenie te j d ro
gi przebiega do W isły i środkiem  W isły dobiega do lin ii 
prostej stanow iącej przedłużenie drogi M ałe Pólko— 
Borsztych.

2. Obwód łowiecki Nr 53 „Brokowo”.

Pow ierzchnia 7.600 ha.
G ranica obwodu przebiega: droga z miejscowości B rach-

■ lewo do drogi S traszew o-D ubiel i drogą tą  do pierw szej 
drogi w  lewo, dalej tą  drogą biegnie do m iejscowości 
Trzciano, skąd drogą Laskowice—Brokow o biegnie do 
granicy  w ojew ództw a, dalej granicą w ojew ództw a do 
drogi K w idzyn—P rabu ty , skąd drogą tą  przez m iejsco
wości Liczę i Rakowiec do zw artej zabudowy m iasta 
K w idzyn i granicą te j zabudow y do torów  kolejow ych 
K w idzyn—Sztum , dalej torem  tym  do drogi K w idzyn— 
Sztum, następnie drogą do drogi Brachlewo—Strasze- 
wo i drogą tą  dobiega do miejscowości Brachlewo.

3. Obwód łowiecki Nr 54 „Otoczyn”.

Pow ierzchnia 7.120 ha.
G ranica obwodu przebiega: droga z miejscowości R a
kowiec przez miejscowość Liczę do granicy  w ojew ódz
tw a i granica w ojew ództw a do drogi T rum iejk i—W an- 
dowo, dalej drogą tą  przez K lasztorek i Nową Wieś do 
W andowa, skad drogą przez K rzykosy i Bądki do zw ar
te j zabudow y m iasta Kwidzyn, następn ie  gran icą tej 
zabudowy do drogi K w idzyn—P ra b u ty  i drogą tą  do
biega do miejscowości Rakowiec.

5. Obwód łowiecki Nr 55 „Klecewo”.

Pow ierzchnia 6.110 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W andowo 
drogą przez miejscowości Nowa W ioska i K lasztorek 
do granicy  w ojew ództw a, skąd gran icą w ojew ództw a 
do drogi W ydrzno—Czarne Dolne i drogą tą  do drogi 
Paw łow o—Czarne Dolne, następnie droga przez m ie j
scowość Czarne Dolne do miejscowości Rozajny W iel
kie. skad drogą przez K rzykosy dobiega do m iejsco
wości W andowo.

5. Obwód łowiecki Nr 56 „Cygany”.

Pow ierzchnia 6.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości B ądki drogą 
do m iejscowości Krzykosy, następnie drogą do m iejsco- 
ści Rozajny W ielkie, dalej drogą przez miejscowość 
C zarne Dolne do drogi Czarne Dolne—W ydrzno i d ro

gą tą  do granicy w ojew ództw a, następnie granicą w o
jew ództw a do drogi Budy—G ardeja i drogą tą  do m iej
scowości G ardeja, skad drogą przez miejscowości G ar
deja, Otłowo i Ó tlówek dobiega do miejscowości Bądki.

6. Obwód łowiecki Nr 57 „Bogusze”.

Pow ierzchnia 5.780 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bądki drogą 
przez miejscowości Otłówek, Otłowo i G ardeja, skąd 
drogą G ardeja—Budy do granicy  w ojew ództw a i g ra 
nicą w ojew ództw a do drogi Wełcz—Dziwno, dalej d ro
gą tą  do torów  kolejowych K w idzyn—G rudziądz, n a 
stępnie torem  do drogi S adlinki—K w idzyn w  m iejsco
wości B iałki, dalej drogą tą  do  zw artej zabudowy m ia
sta  K w idzyn i g ran icą tej zabudow y do  drogi K w i
dzyn—G ardeja, k tó rą  dobiega do m iejscowości Bądki.

7. Obwód łowiecki Nr 58 „Sadlinki”.

Pow ierzchnia 6.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rozpędziny 
drogą do torów  kolejow ych K w idzyn—Grudziądz 
w  miejscowości B iałki i torem  do miejscowości Sadlinki, 
skąd droga przez Bronisławowo, Nebrowo M ałe i Ne
browo W ielkie biegnie do Wisły, następnie środkiem  
tej rzeki przebiega do m iejscowości Korzeniowo, skąd 
drogą do granicy  zw artej zabudowy m iasta  K widzyn 
i granicą tej zabudowy do drogi K w idzyn—Sadlinki, 
dalej drogą tą  dobiega do m iejscowości Rozpędziany.

8. Obwód łowiecki Nr 59 „Karpiny”.

Pow ierzchnia 5.200 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Nebrowo 
M ałe drogą przez miejscowości Bronisław ow o i Sadlinki 
do torów  kolejowych K w idzyn—G rudziądz i torem  tym  
do drogi D ębniak—Wełcz skąd drogą tą  biegnie do g ra
nicy w ojew ództw a i granicą w ojew ództw a do rzeki W i
sły, dalej środkiem  te j rzeki przebiega do m iejscowości 
Nebrowo W ielkie, skąd drogą dobiega do miejscowości 
Nebrowo Małe.

V. Powiat Tczew.

1. Obwód łowiecki Nr 60 „Miłobądz”.

Pow ierzchnia 3.630 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K ólnik d ro
ga przez Koźliny i P taszniki do rzeki W isły i środkiem  
teł rzeki biegnie w  k ie runku  południow ym  do zw artej 
zabudowy m iasta Tczewa i g ran ica tej zabudowy do 
torów  kolejowych Tczew—Starogard , dalej torem  tym 
do drogi Tczew—D ąbrów ka Tczewska, skąd drogą przez 
m iejscowości D ąbrów ka Tczewska i M iłobądz dobiega 
do miejscowości Kólnik.

2. Obwód łowiecki Nr 61 „Turze”.

Pow ierzchnia 4.550 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości K ólnik d ro 
ga przez M iłobądz, D ąbrów kę Tczewską, Szpęgawę, S ta
nisław ie. M ałżewko, Małżewo, Turze, Kłodnie. Szczer- 
bięcin, Swietlikowo i Rębielcz do m iejscowości Kólnik.

3. Obwód łowiecki Nr 62 „Czarlin”.

Pow ierzchnia 4.420 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Małżewo 
droga przez miejscowości M ałżewko, S tanisław ie i Szpę- 
gaw a do zw artej zabudowy m iasta Tczewa, dalej g ra 
nicą te j zabudowy do drogi Tczew—C zarlin i drogą 
przez miejscowości Czarlin, W ielgłowy i Brzuśce. a n a 
stępnie drogą przez Płaczewo biegnie do lasu N adleś
nictw a S tarogard , następnie drogą przyleśną biegnącą 
wzdłuż zachodniej ściany lasu  przebiega do m iejsco
wości W aćm ierek, skąd droga przez Sliw iny, Zw ierzy- 
nek i Goszyn dobiega do Małżewa.

4. Obwód łowiecki Nr 63 „Wętkowy”.

Pow ierzchnia 4.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Turze drogą 
przez miejscowości Małżewo, Goszyn, Zw ierzynek i Sli-
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w iny do m iejscow ości W aćm ierek, skąd drogą biegnie 
przez m iejscowość Sw arożyn do miejscowości Zduny, 
a następnie drogą do jeziora Zduńskiego i środkiem  te 
go jeziora przebiega do  drogi prow adzącej do m iejsco
wości Boroszewo i drogą tą  przez miejscowość Boro- 
szewo biegnie do drogi S iw iałka—Trzcińsk, dalej drogą 
przez miejscowości S iw iałka i Godziszewo dobiega do 
m iejscowości Turze.

5. Obwód łowiecki Nr 64 „Subkowy”.

Pow ierzchnia 4.500 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości C zarlin d ro 
gą do zw artej zabudow y m iasta  Tczewa i granica tej 
zabudow y do rzeki Wisły, skąd środkiem  te j rzeki b ieg
nie do drogi prow adzącej w  k ie runku  miejscowości M a
ły G arc i drogą tą  biegnie przez m iejscowości Mały 
Garc, W ielka Słońca, Radostowo, Brzuśce i W ielgłowy 
do miejscowości Czarlin.

6. Obwód łowiecki Nr 65 „Waćmierz”.

Pow ierzchnia 4.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Zduny d ro 
gą przez miejscowości Sw arożyn i W aćm ierek, skąd dro
gą w  k ie runku  południow ym  w zdłuż zachodniej ściany 
lasu  N adleśnictw a S tarogard  przez Płaczewo do m ie j
scowości Brzuśce, a następn ie  drogą przez m iejscowość 
Radostowo biegnie do m iejscowości Rajkow y, skąd d ro
gą przez R ajkow ski M łyn przebiega do rzeki W ierzyca 
i rzeką tą  do miejscowości N ajm usy, a następnie drogą 
przez Brzeźno W ielkie dobiega do miejscowości Zduny.

7. Obwód łowiecki Nr 66 „Rajkowy”.

Pow ierzchnia 3.870 ha.
G ranica obwodu przebiga: z miejscowości Rajkow y d ro 
gą przez m iejscowości Radostowo, Gręblin, Rudno i L ig- 
nowy Szlacheckie, skąd drogą biegnie do miejscowości 
Pom yje, dalej d rogą przez m iejscowości Pelp lin  i Ro
puchy do rzeki W ęgierm uca i rzeką ta  do drogi K lo- 
nów ka—R ajkow y, następnie drogą tą  dobiega do m ie j
scowości Rajkow y.

8. Obwód łowiecki Nr 67 „Wielki Garc”.

Pow ierzchnia 4.700 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości G ręblin  d ro
ga przez miejscowości Subkowy (wybudowanie), W ielka 
Słońca, M ały G arc i R ybaki do rzeki W isły, następnie 
środkiem  tej rzeki biegnie do drogi prow adzącej w  k ie
ru n k u  m iejscowości W ielkie W alichnowy i drogą tą  
przez miejscowość W ielkie W alichnow y przebiega do 
miejscowości Lignowy Szlacheckie, skąd drogą przez 
miejscowość Rudno do G ręblina.

9. Obwód łowiecki Nr 68 „Gronowo”.

Pow ierzchnia 4.180 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Lignowy 
Szlacheckie droga przez W ielkie W alichnow y w  prostej 
linii do W isły i środkiem  te j rzeki w  k ierunku  połud
niowym  do drogi prow adzącej orzez G niew  i Szprudo- 
wo, k tó rą  dobiega do m iejscow ości Lignowy Szlacheckie.

10. Obwód łowiecki Nr 69 „Karsztyn”.

Pow ierzchnia 3.630 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P elp lin  droaa 
do m iejscowości Pom yje, skąd drogą do m iejscowości 
L ignow y Szlacheckie, dalej drogą przez m iejscowość 
Szprudowo do miejscowości Gniew, następnie drogą 
G niew —Janiszew ko przez miejscowości Brody, Ja n i-  
szewo i Janiszew ko — do m iejscowości Pelplin .

U . Obwód łowiecki Nr 70 „Kulice”.

Pow ierzchnia 5.110 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P elplin  d ro 
ga przez m iejscowości Janiszew ko, Janiszew o i Brody 
do drogi G niew —M orzeszczyn, następnie droga tą  nrzez 
miejscowości Gogolewo, Dzierżażno. M orzeszczyn, Nowa 
C erkiew  i R om bark do miejscowości Pelplin .

12. Obwód łowiecki Nr 71 „Bielawki”.

Pow ierzchnia 5.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Jabłow o dro
gą przez miejscowości L ip inki Szlacheckie, Rom bark, 
Nowa Cerkiew , Borkowo, Grabowo, Bobowo i Jab łów - 
ko do Jabłow a.

13. Obwód łowiecki Nr 72 „Morzeszczyn”.

Pow ierzchnia 3.40Ó ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości M orze
szczyn d rogą przez miejscowości Dzierżążno, Gogolewo 
i B ielsk do miejscowości M ajewo, skąd torem  kolejowym  
Tczew—Smętowo biegnie do drogi prow adzącej w  k ie
ru n k u  m iejscowości G ąsiorki i drogą tą  przez m iejsco
wość G ąsiorki i K ierw ałd  do drogi Skórcz—M orze
szczyn w  m iejscowości M aksym ilianow o i drogą tą  przez 
Borkowo dobiega do miejscowości Morzeszczyn.

14. Obwód łowiecki Nr 73 „Piaseczno”.

Pow ierzchnia 4.370 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Gogolewo 
drogą przez miejscowości G niew skie M łyny i G niew  do 
rzeki W isły i rzeką tą  w  k ie runku  południow ym  biegnie 
do drogi prow adzącej do miejscowości Jaźw iska, n a 
stępnie drogą tą  przez m iejscowości Jaźw iska, Rako- 
wiec, Je leń  i B ielsk dobiega do miejscowości Gogole
wo.

15. Obwód łowiecki Nr 74 „Opalenie”.

Pow ierzchnia 3.690 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rakowiec 
drogą przez miejscowość Jaźw iska do rzeki W isły i środ
kiem  te j rzeki w  k ie runku  południow ym  do gran icy  wo
jew ództw a, skąd gran icą w ojew ództw a biegnie do drogi 
O strow ite—R ajkow y i d rogą tą  do miejscowości R ako
wiec.

16. Obwód łowiecki Nr 74a „Rakowiec”.

Pow ierzchnia 3.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscow ości M ajewo dro
gą do miejscowości Bielsk, skąd drogą przez m iejsco
wości Gaj, Je leń  i Rakowiec biegnie do granicy w oje
wództw a i gran icą w ojew ództw a do torów  kolejow ych 
Tczew—Bydgoszcz, a następnie to rem  tym  dobiega do 
miejscowości M ajewo.

VII. Powiat Starogard Gdański.
1. Obwód łowiecki Nr 75 „Kolińcz”.

Pow ierzchnia 4.710 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Szpęgawsk 
droga do miejscowości Zduny, skad drogą przez Brzeż
no W ielkie i N ajm usy do rzeki W ierzyca i rzeką ta  do 
rzeki W ęgierm uca, dalej rzeką tą  b iegnie do drogi S ta
rogard  — Pelplin , skąd droga przez miejscowości L i
p ink i i Jabłow o do zw artej zabudowy m iasta  S taro
gard  i g ran icą te j zabudowy biegnie do drogi S taro 
gard  —. Swarożyn, następnie drogą tą  dobiega do m iej
scowości Szpęgawsk.

2. Obwód łowiecki Nr 76 „Ciecholewy”.

Pow ierzchnia 3.670 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości K o- 
koszkowy przez m iejscow ość Trzcińsk do drogi Obo- 
zin—Boroszewo i drogą tą  do miejscowości Boroszewo, 
skąd drogą Boroszewo—Ciecholewy biegnie do drogi 
Ciecholewy—W ętkowy i droga ta  do drogi prow adzącej 
do jeziora Zduńskiego, dalej środkiem  tego jeziora bieg
nie do drogi prow adzącej w  k ie runku  miejscow ości Z du
ny. następnie drogą przez m iejscowości Zduny i Szpę- 
gaw sk do granicy  zw artej zabudowy m iasta  S tarogard  
i granicą te j zabudow y przebiega do drogi S tarogard  — 
Trzcińsk skąd drogą tą  dobiega do miejscowości Ko
kos zkowy.

3. Obwód łowiecki Nr 77 „Stary Las”.

Pow ierzchnia 4.320 ha.
G ranica obwodu przebieea: z miejscowości W ałdówko 
drogą przez m iejscowość K rag  do torów  kolejow ych S ta
rogard—Pszczółki i to rem  tym  do drogi K rąg—Okolę,
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dalej biegnie drogą przez miejscowości Okolę i Ko- 
koszkowy, skąd droga biegnie do zw artej zabudowy m ia
sta  S tarogard  i grajaicą te j zabudow y — do drogi S ta 
rogard—Zblewo, dale j d rogą przez m iejscowości Roko- 
cin, Sucum in, Koralowo, Sem lin i Kleszczewo K ościer- 
skie dobiega do miejscowości W ałdówko.

4. Obwód łowiecki Nr 78 „Jezierce”.

Pow ierzchnia 4.980 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Sem linek 
drogą przez m iejscowości Karolewo, M iradowo i Zblewo 
do torów  kolejowych S tarogard—K aliska i to rem  tym  — 
do miejscowości Pinczyn, skad drogą P inczyn—Pógódki 
przez m iejscowość Koźmin biegnie do miejscowości Po- 
gódki, dalej rzeką W ierzyca — do drogi W ięckowy— 
Kleszczewo K ościerskie i drogą tą  przebiega do m iejsco
wości W ałdówko, skąd droga Skarszew y—Sem lin przez 
miejscowość Kleszczewo K ościerskie dobiega do m ie j
scowości Sem linek.

5. Obwód łowiecki Nr 79 „Chwarzno”.

Pow ierzchnia 5.910 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości S truga drogą 
przez miejscowości Zblewo, Bytónia, F ran k  i K aliska, 
dalej drogą przez miejscowości Cieciorka, Płociczno, 
W ygonin i Pław iczno — do miejscowości S tara  Kisze
wa, skąd droga przez miejscowość Zam ek K iszewski 
dobiega do miejscowości S truga.

6. Obwód łowiecki Nr 80 „Bartel”.

Pow ierzchnia 8.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości F ran k  drogą 
przez miejscowości P iece i C zarna Woda do granicy  wo- 
iewództw a, i tą  granicą biegnie do dopływ u jeziora 
W ieckie i dopływem  tym  — do drogi Czarna W oda— 
B artel, skąd drogą ta  przebiega do linii stanow iącej 
granicę N adleśnictw a B artel W ielki i Leśna H uta, n a 
stępnie lin ia  ta  biegnie w  k ierunku  północno-zachod
nim  do drogi K onarzyny—Borsk, skad dropą ta  nrzez 
m iejscowości K onarzyny, Wygonin, O koninki, Płociczno 
i C ieciorka biegnie do m ieiscowości K aliska i dalej d ro 
gą — do miejscowości F rank .

7. Obwód łowiecki Nr 81 „Lubiki”.

Pow ierzchnia 4.370 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P iece droga 
przez miejscowości F rank , Iwiczno i M łyńsk do rzeki 
C zarna W oda i rzeka tą  biegnie do granicy  w ojew ództ
w a, dalej g ran icą w ojew ództw a przebiega do drogi Zble- 
wo—Łąg i droga tą  przez m iejscowość Czarna Woda 
dobiega do miejscowości Piece.

8. Obwód łowiecki Nr 82 „Wirty”.
Pow ierzchnia 4.430 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą przez miejscowości 
Bvtonia i Zblewo do Borzechowa, skad droga Borze
chowo Osowo Leśne biegnie do rzeki W da i dalej rzeką 
Wda — do m iejscowości M łyńsk, skąd przebiega drogą 
do miejscowości Iwiczno, a następnie droga przez m ie j
scowość F ran k  dobiega do miejscowości Bytonia.

9. Obwód łowiecki Nr 83 „Szteklin”.

Pow ierzchnia 5.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Zblewo d ro
gą przez miejscowości M iradowo, Sucum in i Sum in 
(wybudowanie) do drogi S tarogard—Lubichowo i drogą 
przez miejscowości Zielona Góra, M ościska. L ubicho
wo. Bietowo i Borzechowo dobiega do miejscowości 
Zblewo.

10. Obwód łowiecki Nr 84 „Dąbrówka”.

Pow ierzchnia 6.050 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rokocin d ro 
ga do granicy zw artej zabudowy m iasta  S tarogard  
G dański i g ran icą te j zabudow y biegnie do drogi S ta 
rogard—Bobowo, skad droga przez m iejscowości Jab ło - 
wo, Bobowo, W ysoka, L ipinki K rólew skie i Sumin, 
a nasteonie drogą przez Sucum in dobiega do m iejsco
wości Rokocin.

11. Obwód łowiecki Nr 85 „Wolental”.

Pow ierzchnia 3.210 ha.
G ranica obw odu przebiega: z miejscowości Bobowo dro
gą przez Grabowo, M aksym ilianowo, W ielbrandow o 
i Skórcz do torów  kolejowych Lubichowo—Skórcz, n a 
stępnie torem  tym  — do  drogi Pączewo—Wda, oraz d ro 
gą przez Czarnylas i Pączewo dobiega do miejscowości 
Bobowo.

12. Obwód łowiecki Nr 86 „Wysoka”.

Pow ierzchnia 3.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bobowo d ro 
gą przez miejscowości Pączew o i Czarnylas do torów  
kolejowych Skórcz—Lubichowo, następnie torem  tym  
do stacji kolejow ej w  m iejscowości Lubichowo, skąd 
droga S tarogard—Lubichow o biegnie przez m iejscowość 
M ościska do drogi Sum in—Bobowo i drogą tą  przez 
miejscowość W ysoka dobiega do Bobowa.

13. Obwód łowiecki Nr 87 „Osowo”.

Pow ierzchnia 4.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Czarne rze
ką W da do drogi Borzechowo—Osowo Leśne, skąd d ro
gą przez Borzechowo i B 'etow o biegnie do Lubichowa, 
dalej drogą Lubichow o—Osowo Leśne przebiega do rze
ki Wda i rzeką do torów  kolejow ych Ocypel—L ubi
chowo, dalej torem  do miejscowości Ocypel, następnie 
drogą Ocypel—C zarne dobiega do miejscowości Czarne.

14. Obwód łowiecki Nr 88 „Kłanin”.

Pow ierzchnia 4.540 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zim ne Zdro
je rzeką W da do m iejscowości Czarne, skąd drogą bieg
n ie do lin ii kolejow ej w  miejscowości Ocypel i torom 
kolejow ym  Ocypel—Osieczna — do miejscowości Osiecz
na, dalej drogą dobiega do miejscowości Zim ne Zdroje.

15. Obwód łowiecki Nr 89 „Ocypel”.

Pow ierzchnia 4.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Osieczna to 
rem  kolejow ym  Osieczna—Lubichowo do m iejscowości 
Ocypel, następnie drogą do miejscowości K asparus i d a
lej rzeka Brzezianek oraz środkiem  jeziora Brzezia- 
nek — do granicy  w ojew ództw a, skąd g ran icą w oje
wództw a biegnie do drogi Duże K rów no i drogą tą 
przez m iejscowość K rów no dobiega do torów  kolejo
wych w  miejscowości Osieczna.

16. Obwód łowiecki Nr 90 „Długie”.

Pow ierzchnia 4.060 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Ocypel to 
rem  kolejow ym  Lubichow o—Osieczna do rzeki^ Wda 
i rzeką ta  przez miejscowości W da i Sm olniki biegnie 
do drogi K asparus—Skrzynia i drogą tą  przez m iejsco
wość K asparus dobiega do miejscow ości Ocypel.

17. Obwód łowiecki Nr 91 „Drewniaczki”.

Pow ierzchnia 6.740 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m ieiscowości Skórcz d ro
ga przez miejscowości Głuche. W ierzbiny, Skorzenno 
i Skrzynia do odpływ u z jeziora Słone i odpływem  tym  
biegnie do rzeki Wda, skąd środkiem  tej rzeM przeb ie
ga w  k ierunku  południow ym  przez mieiscowości Sm ol
niki i W da do drogi Osowo Leśne—Lubichow o i drogą 
tą  — przez miejscowość Lubichowo — do torów  kole
jow ych Skórcz—Lubichowo, skąd torem  tym  dobiega do 
miejscowości Skórcz.

18. Obwód łowiecki Nr 92 „Skórcz”.

Pow ierzchnia 3.260 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ielbran
dowo drogą do miejscowości M aksym ilianowo, skad 
drogą przez miejscowości K ierw ałd  i G ąsiorki biegnie 
do to rów  kolejow ych M orzeszczyn—Sm ętowo i torem  
tym  do miejscowości M ajewo, dalej d rogą przez m ie j
scowości L ipia Góra, Barłożno i M irotki do m iejsco
wości Skórcz, skąd drogą dobiega do m iejscowości W iel
brandowo.
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19. Obwód łowiecki Nr 93 „Bobrowiec”.

Pow ierzchnia 3.590 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Barłożno 
droga przez miejscowość L ipia G óra do torów  kolejo
wych w  miejscowości M ajewo i torem  tym  do m ie j
scowości Smętowo, skąd drogą przez miejscowości Ko- 
pytkowo, Leśna Jan ia, S tara  Jan ia  i M irotki do m ie j
scowości Barłożno.

20. Obwód łowiecki Nr 94 „Markocin”.

Pow ierzchnia 6.230 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Skórcz dro
gą przez miejscowości M irotki, S tara  Jan ia  i Leśna J a 
n ia do miejscowości Jaszczerek, dalej biegnie drogą 
przez miejscowości W ycinki, Osiek, K arszanek  i G łuche 
do miejscowości Skórcz.

21. Obwód łowiecki Nr 95 „Frąca”.

Pow ierzchnia 5.460 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Kopytkowo 
drogą do to rów  kolejow ych w  miejscowości Smętowo 
G raniczne, skąd torem  kolejow ym  do punk tu  odległego 
o 1 k ilom etr od miejscowości Lalkowy i dalej biegnie 
lin ią  p rostą  w  k ie runku  na wschód od tego p u nk tu  do 
granicy  w ojew ództw a, następnie gran icą w ojew ództw a 
biegnie do drogi Leśna Jan ia—Przew odnik, skąd drogą 
tą  — przez miejscowości Jaszczerek i Leśna Ja n ia  do
biega do miejscowości Kopytkowo.

22. Obwód łowiecki Nr 96 „Osiek”.

Pow ierzchnia 5.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Skrzynia 
drogą — przez m iejscowości Skorzenno, K arszanek, 
Osiek, W ycinki i Jaszczerek — do granicy województwa, 
następn ie  gran icą w ojew ództw a biegnie do drogi Osiek—• 
Łuby, skąd drogą tą  — do  rzeki W da i środkiem  tej 
rzeki biegnie do odpływ u z jeziora Słone i odpływem 
tym  dobiega do drogi Łuby—Skorzenno w  m iejscowości 
Skrzynia.

23. Obwód łowiecki Nr 97 „Błędno”.

Pow ierzchnia 3.600 ha.
G ranica obwodu przebiega: rzeką Brzezianek od g ran i
cy w ojew ództw a do miejscowości K asparus, skad drogą 
K asparus—Skrzynia biegnie do rzeki W da i rzeką tą  — 
do miejscowości Łuby, dalej drogą Łuby—Osie biegnie 
do granicy w ojew ództw a i g ran icą w ojew ództw a do
biega do rzeki Brzezianek.

24. Obwód łowiecki Nr 98 „Osówek”.

Pow ierzchnia 4.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zimne Zdro
je  drogą przez miejscowości Osieczna, K rów no i Duże 
K rów no do granicy w ojew ództw a, następnie granica w o
jew ództw a biegnie do rzeki W da, skąd rzeką tą  dobiega 
do miejscowości Zim ne Zdroje.

VIII. Powiat Kościerzyna.

1. Obwód łowiecki Nr 99 „Bolesławowo”.

Pow ierzchnia 3. 420 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bolesławo
wo droga przez m ieiscowości D ęblin, Godziszewo, Si-
w iałka, Trzcińsk i Kokoszkowv, skąd drogą — przez 
Gkole — do to rów  kolejow ych S tarogard  — Skarszewy, 
dalei torem  kolejow ym  dobiega do m iejscowości Bole
sławowo.

2. Obwód łowiecki Nr 100 „Czarnocin”.

Pow ierzchnia 3.570 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Skarszewy 
torem  kolejow ym  do stacji kolejow ej K rąg, skąd d ro 
ga — przez m iejscowości K rąg i W ałdówko — do rzeki 
W ierzyca i rzeką tą  do miejscowości Pogódki, skąd drosa 
Pogódki — Skarszew y biegnie — przez m iejscowości 
M alary i W ięckowy — do  miejscowości Skarszewy.

3. Obwód łowiecki Nr 101 „Szczodrowo”.

Pow ierzchnia 5.040 ha.
G ranica obwodu przebiega: z siiejscow ości Nowy Wiec 
drogą przez miejscowości Celm erostw o i S ta ra  H uta — 
do miejscowości Pawłowo, skąd drogą przez m iejsco
wości Boże Pole, K am irow skie P iece i K am irow o bieg
nie do to rów  kolejow ych Pszczółki — K ościerzyna i to 
rem  tym  — do mieiscowości Skarszewy, a następnie 
drogą Skarszew y — Głodowo przez miejscowości W ięc
kowy i Głodowo biegnie do miejscowości S tary  Wiec, 
skąd drogą dobiega do miejscowości Nowy Wiec.

4. Obwód łowiecki Nr 102 „Wysin”.

Pow ierzchnia 5.350 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Trzepowo 
drogą przez miejscowość Borowina, do miejscowości No
w y Wiec, skąd drogą biegnie do  drogi Głodowo — Lu- 
bieszyn — w miejscowości S tary  Wiec — i drogą tą  
przez miejscowości Głodowo, Iłow nica, P łachty , Lubie- 
szyn, Nowa K arczm a i Szumleś K rólew ski dobiega do 
miejscowości Trzepowo.

5. Obwód łowiecki Nr 103 „Barkocin”.

Pow ierzchnia 4.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Nowa
K arczm a drogą — przez miejscowość Lubieszyn — do 
torów  kolejow ych w  miejscowości Liniewo, skąd torem  
biegnie do strugi w padającej do jeziora Liniewskiego, 
następnie strugą  tą  i środkiem  jeziora L iniew skiego 
i Sąbockięgo — do dopływ u łączącego jezioro Sąbockie 
z jeziorem  Hutowe, dalej dopływem  tym  biegnie do 
drogi Chrztowo — Nowy Barkoczyn i drogą tą  do m ie j
scowości S tary  Barkoczyn, skąd drogą przez m iejsco
wości Nowy Barkoczyn, Z ielenin (wybudowanie) i L u
bań dobiega do miejscowości Nowa Karczm a.

6. Obwód łowiecki Nr 104 „Rekownica”.

Pow ierzchnia 5.570 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Śledziowa 
H utą  drogą przez miejscowości G rabow o Kościerskie, 
G rabow ska H uta, Grabówko, Nowa Karczm a, Lubań 
i Z ielenin do zw artej zabudow y m iasta  Kościerzyny, 
dalej biegnie ■ g ran ica tej zabudow y do drogi Koście
rzyna — Stężyca i drogą — do Skorzew a, dalej d rogą— 
przez m iejscowości Nowa Wieś K ościerska, K aliska, 
K ościerska D ąbrów ka — do miejscowości Śledziowa 
H uta.

7. Obwód łowiecki Nr 106 „Wieprznica”.

Pow ierzchnia 5.050 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Gostomie 
droga przez m iejscowość Cząstkowo do m iejscowości 
Skorzewo, dalej drogą do zw artej zabudowy m iasta  Koś
cierzyna i gran icą tej zabudow y biegnie do drogi Koś
cierzyna — Grzybowo, a nastęonie d ro są  tą  do m iejsco
wości Rybaki, dalej drogą obok jeziora Sudom ie do 
rzeki G raniczna i rzeką tą  przebiega do miejscowości 
Łubiana, skąd droga — do drogi K ościerzyna — K orne 
i d rogą tą  do drogi K orne — Gostomie, a następnie dro
gą tą  przez m iejscowość G linki dobiega do m iejscowości 
Gostomie.

8. Obwód łowiecki Nr 107 „Borowiec’.

Pow ierzchnia 5.470 ha.
G ranica obwodu przebiega: od skrzyżow ania dróg K or
ne—Lipusz i K ościerzyna—Półczno drogą w  k ie runku  
miejscowości Lipusz, do  to rów  kolejow ych i torem  Koś
cierzyna — O sława biegnie do torów  Lipusz — Dzie
m iany, następnie torem  tym  do drogi Szklana H uta — 
Tuszkowy, dalej przebiega drogą przez m iejscowości 
Tuszkowy, Śluza i Zelewiec do brzegu jeziora W ieckiego 
i brzegiem  jeziora — w  k ie runku  północnym  — do g ra
nicy w ojew ództw a, następnie gran icą w ojew ództw a 
biegnie do drogi K ościerzyna — Półczno, skąd drogą tą  
dobiega do skrzyżow ania z drogą K orne •— Lipusz.

9. Obwód łowiecki Nr 108 „Lipusz”.

Pow ierzchnia 5.280 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Grzybowo 
drogą przez m iejscowość płoęięe do rzeki W da i rzeką



N r 11, poz. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU Str. 87

tą  do drogi Schodno—Kalisz, dalej drogą tą  przez 
miejscowość K alisz biegnie do to rów  kolejow ych L i- 
pusz — D ziem iany i to rem  tym  do torów  kolejowych 
K ościerzyna—Osława, skąd to rem  przebiega do drogi 
K orne — Lipusz i drogą do skrzyżow ania z drogą K oś
cierzyna — Półczno, dalej biegnie tą  drogą w  k ie runku  
południow o-w schodnim  do drogi W ieprznica — Łubiana 
i drogą tą  — do m iejscowości Łubiana, skąd rzeką 
G raniczna do miejscowości Ł ubiana (wybudowanie), n a
stępnie drogą obok jeziora Sudom ie biegnie w  k ierunku  
wschodnim  do m iejscowości Rybaki, dalej drogą do Sy- 
cowej Huty, skąd drogą dobiega do m iejscow ości G rzy
bowo.

10. Obwód łowiecki Nr 109 „Dobrzyno”.

Pow ierzchnia 4.240 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Sarnowy 
drogą do m iejscowości S taw iska, dalej d rogą przez m ie j
scowości Szenajda, Juszki, W ąglikow ice L isaki i G rzy
bowo — do  Sycowej H uty, skąd drogą biegnie do zw ar
tej zabudowy m iasta  K ościerzyna i gran icą te j zabudo
wy — do to rów  kolejow ych K ościerzyna — Olpuch, d a 
lej torem  tym  do drogi K ościerzyna — Staw iska, skąd 
drogą dobiega do miejscowości Sarnowy.

1 1 . Obwód łowiecki Nr 110 „Wielki Klińcz”.

Pow ierzchnia 5.590 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Zielenin 
drogą przez Nowy B arkocin i S tary  B arkocin do jeziora 
H utow o dalej środkiem  tego jeziora i dopływem  łączą
cym jezioro Hutow o z jeziorem  G atno biegnie do je 
ziora Gatno, następnie środkiem  jezior Gatno, Ś rednik  
i W ierzchołek — do drogi Dębogóry — S taw iska i drogą 
tą  do drogi S taw iska — K ościerzyna, następnie drogą 
tą  — przez m iejscowość Sarnow y — do torów  kolejo
wych K ościerzyna — O lpuch i torem  tym  do granicy 
zw artej zabudowy m iasta  K ościerzyna, dalej granica 
tej zabudowy b 'egnie do drogi K ościerzyna — Nowa 
K arczm a, skąd drogą przez miejscowość Nowy Klincz 
dobiega do miejscowości Zielenin.

12. Obwód łowiecki Nr 111 „Nowe Polaszki”.

Pow ierzchnia 5.040 ha.
G ranica obwodu przebiega: dopływem  łączącym  jezioro 
G atno z jeziorem  H utowe, następnie środkiem  jeziora 
H utowe, dopływem  łączącym  jezioro H utow e z jezio
rem  Sąbockim  i środkiem  tego jeziora, dopływ em  łą 
czącym jezioro Sąbockie z jeziorem  Liniew skim  i środ
kiem  jeziora Liniew skiego oraz jego dopływem  biegnie 
do torów  kolejow ych K ościerzyna—Liniewo, dalej torem  
tym  — do miejscowości Liniewo, skąd drogą przez m ie j
scowości Orle, Sfare Polaszki, Wilcze Błoto Kościerskie. 
P ałubin . S tara  K iszewa i Chw arzenko dobiega do do
pływ u jeziora Gatno.

13. Obwód łowiecki Nr 112 „Garczyn”.

Pow ierzchnia 5.860 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości L iniew o d ro 
gą przez miejscowości P łach ty , Iłownica, W ięckowy, 
Pogódki, Kobyle, C zerniki i S tare  Polaszki do m iejsco
wości Liniewo.

14. Obwód łowiecki Nr 113 „Maliki”.

Pow ierzchnia 3.810 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Czerniki 
droga przez miejscowości K obyle i Pogódki, skąd d ro 
gą — przez m iejscowość Koźnin — do to rów  kolejowych 
K aliska — Sem lin i torem  tym  biegnie do drogi S tara  
K iszew a — Zblewo, dalej droga przez m ieiscowości 
S truga, Zam ek Kiszewski, S tara  K iszew a i P ałub in  do
biega do miejscowości Czerniki.

15. Obwód łowiecki Nr 114 „Bartoszylas”.

Pow ierzchnia 4.670 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości S tara  K isze
w a drogą przez B artoszylas (wybudowanie) do m iejsco
wości K onarzyny, dale j drogą K onarzyny — B orsk bieg

nie do granicy w ojew ództw a i granicą w ojew ództw a — 
do drogi W dzydze Tucholskie — Olpuch, następnie 
drogą tą  przez miejscowości O lpuch i S tary  Bukowiec 
do drogi W ielki K lińcz — S tara  K iszewa i drogą tą  przez 
miejscowość Chw arzenko dobiega do miejscowości S ta 
ra  Kiszewa.

16. Obwód łowiecki Nr ll4 a  „Wojtal”.

P ow ierzchnia 4.890 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości W ojtal rze
ką Czarna Woda do osady Uroże, skąd dopływem  tej 
rzeki — do granicy  w ojew ództw a i granicą w ojew ódz
tw a biegnie do drogi B orsk — K onarzyny, dalej drogą 
tą  — do linii p rostej prowadzącej w  k ie ru n k u  południo
wo — wschodnim , k tó rej przedłużenie stanow i linię 
graniczną między obszaram i N adleśnictw a B artel i N ad
leśnictw a Leśna H uta  — i lin ią tą  biegnie do drogi 
B arte l — Leśna H uta, skąd drogą — do dopływ u je 
ziora W ieckiego następnie praw ym  brzegiem  tego jezio
ra  — do rzeki Czarna W oda i rzeką tą  dobiega do m ie j
scowości W ojtal.

17. Obwód łowiecki Nr 115 „Kiszewa”.

Pow ierzchnia 6.040 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ęglikowice 
drogą przez miejscowości Juszki. Szenajda, S taw iska 
i Dębogóry do jeziora W ierzchołek, dalej środkiem  je 
zior W ierzchołek, Ś rednik  i G atno — koło osady N ie
dźwiedź — do drogi W ielki K lińcz — S tary  Bukowiec 
i drogą tą  biegnie do S tarego Bukowca, następnie d ro 
gą — przez m iejscowość O lpuch — do granicy w oje
w ództw a i g ran icą w ojew ództw a biegnie do jeziora 
Wdzydze, dalej w schodnim  brzegiem  tego jeziora i przez 
jezioro Gołuń do miejscowości Czarlin, skąd drogą do
biega do m iejscowości W ęglikowice.

18. Obwód łowiecki Nr 116 „Loryniec”.

Pow ierzchnia 6.450 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Płocice drogą 
przez m iejscowości Grzybowo, L isaki, W ąglikowice 
i Czarlin, skąd przez jezioro Gołuń, a  następnie w schod
nim  brzegiem  jeziora W dzydze biegnie do granicy  w o
jewództw a, granicą w ojew ództw a — do drogi W iele — 
Piechowice i  drogą tą  — przez miejscowości Jastrzęb ie 
i P iechow ice — do drogi Lipusz — D ziem iany i drogą 
tą  biegnie do miejscowości Kalisz, dalej drogą do 
miejscowości Schodno, nasłępnie zachodnim  brzegiem 
jeziora Schodno i dopływem  tego jeziora oraz rzeką 
Czarna W oda do drogi L ipuska H uta—Płocice i drogą 
tą  dobiega do miejscowości Płocice.

19. Obwód łowiecki Nr 117 „Białe Błota”.

Pow ierzchnia 4.720 ha.
G ranica obwodu przebiega: z mieiscowości Śluza drogą 
przez miejscowości Tuszkowy, Szklana H uta i Kalisz, 
skąd drogą K alisz — D ziem iany biegnie do drogi Nowe 
Słońce — Trzebuń i drogą tą  — przez Nowe Słońce, T rze- 
buń  i W ilczewo — do granicy  w ojew ództw a i granicą 
w ojew ództw a — do północnego k rańca  jeziora W ieckie
go, dalej w schodnim  brzegiem  jeziora W ieckiego bieg
nie do  drogi Zalew iec — Śluzą i drogą tą  dobiega do 
miejscowości Śluza.

20. Obwód łowiecki Nr 118 „Dziemiany”.

Pow ierzchnia 4.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Piechowice 
d rogą przez m iejscowość Jastrzęb ie  do granicy w oje
w ództwa. g ran icą w ojew ództw a — do drogi Główcze- 
w ice — Trzebuń i drogą tą  przez miejscowości Trzebuń 
i Nowe Słońce biegnie do drogi Kalisz — Dziemiany 
i drogą tą  dobiega do miejscowości Piechowice.

IX. Powiat Pruszcz Gdański. 

1. Obwód łowiecki Nr 119 „Trzcinisko”.

Pow ierzchnia 3.850 ha.
G ranica obwodu p rze b ;ega: z miejscowości K ieżm ark 
drogą do m iejscowości Cedry Małe, skąd kanałem  do
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M artw e j W isły, d a le j śro d k iem  M artw e j W isły  — do 
d rog i G d ań sk  — Swibno i p rzez  m iejiscow ość Swibno do 
rzek i P rzek o p  W isły, n a s tę p n ie  ś ro d k iem  te j rzek i — 
do d ro g i N ow y D w ór G d ań sk i — G dańsk , k tó rą  d o b ie 
ga  do m iejscow ości K ieżm ark .

2. Obwód łow ieck i Nr 120 „W iślinka”.

P o w ie rzch n ia  4.040 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości C ed ry  M ałe 
d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i C ed ro w sk ie  P o la , K oszw ały , 
W ocław y i P rze jazd o w o  do drogi G d ań sk  — Sobieszew o 
i d ro g ą  tą  do rz e k i M a rtw a  W isła, sk ąd  ś ro d k iem  te j 
rzek i do k a n a łu  łączącego  m iejscow ość  C edry  M ałe 
z rz e k ą  M a rtw a  W isła  i  k an a łe m  ty m  do b ieg a  do m ie j
scow ości C ed ry  M ałe.

3. Obwód łow ieck i Nr 121 „K rępiec”.

P o w ie rzch n ia  3.980 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ości W iślina 
d rogą  p rzez  m iejscow osc  R o k itn ica  d o  d rog i P ru szcz  
G d ań sk i G d ań sk  i d ro g ą  tą  do  z w a rte j zabudow y  
m ia s ta  G dańska , d a le j g ra n ic ą  te j zabudow y  b iegn ie  
do d jo g i G d ań sk  —  Sob ieszew o  i d ro g ą  tą  —  do d ro g i 
G d ań sk  —  P rze jazdow o , n a s tę p n ie  tą  d rogą  p rzez  m ie j
scow ość P rze jazd o w o  dob iega  do m ie jscow ośc i W iślina.

4. Obwód łow ieck i Nr 122 „W róblcw o”.

P o w ie rzch n ia  3. 680 ha .
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości W iślina  d ro 
ga  p rzez  m iejscow ości D ziew ięć W łók, W ocław y i S ta 
n is ław ow o  do d rog i P ru szcz  G d ań sk i —  O staszew o, n a 
s tęp n ie  d ro g ą  tą  p rzez  m iejscow ość  R oszkow o d o  z w a r
te j zabudow y  m ia s ta  P ru szcz  G d ań sk i i g ra n ic ą  te j za 
b u d o w y  b iegn ie  do  d ro g i P ru szcz  G d ań sk i — R ok itn ica , 
d a le j d ro g ą  tą  —  do m ie jscow ośc i R o k itn ica , s tą d  d o 
biega  do m ie jscow ośc i W iślina.

5. Obwód łow ieeck i Nr 123 „Cedry W ielk ie”.

P o w ie rzch n ia  3.810 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K oszw ały  

d ro g ą  p rzez  m iejscow ości C ed ro w sk ie  P o la , C ed ry  M ałe 
i K ieżm a rk  do  rz e k i W isły, ś ro d k iem  te j  rz ek i b iegn ie  
do d rog i  ̂ P ru szcz  G d ań sk i—O staszew o, d a le j d ro g ą  
przez  m iejscow ości L eszkow v, T ru tn o w y . S ta n is ła w o - 
w o i W ocław y dob iega  do m iejscow ości K oszw ały .

6. Obwód łow ieck i Nr 124 „D ługie P o le”.

P o w ie rzch n ia  4.440 h a .
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i T ru tn o w y  
d roga  p rzez  m iejscow ości L eszkow y do  rzek i W isły  
i ś ro d k iem  te j rz ek i b ieg n ie  do  d rog i S teb lew o —P alcze - 
wo, d a le j tą  d ro g ą  p rzez  m iejscow ości S teb lew o , O sice 
i O stro w ite  dob iega  do m iejscow ości T ru tn o w y .

7. Obwód łow ieck i Nr 125 „Grabiny Zam eczek”.

P o w ie rzch n ia  5.400 h a .
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i R oszkow o 
d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i G ra b in y  D uchow ne, S uchy  
D ąb, K rzy w e  K oło, P szczółk i, S kow arcz , R óżyny  Ł ę- 
gow o i P ru szcz  G d ań sk i do  R oszkow a.

8. Obwód łow ieck i Nr 126 „Steb lew o”.

P o w ie rzch n ia  3.510 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Pszczó łk i 
d rogą  p rzez  m iejscow ości K rzy w e  K oło, S uchy  D ąb 
i O sice, skąd  d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  S teb lew o  — do 
rzek i W isły  i rz e k ą  tą  —•. do d rog i p ro w ad zące j p rzez  
m iejscow ość  P ta szn ik i, d a le j d ro g ą  tą  —  do  d rog i C za t- 
k ow y—K oźliny  i d rogą  t ą  b ieg n ie  do d rog i p ro w ad zące j 
z  m ie jscow ości K oźliny  w  k ie ru n k u  m ie jscow ośc i K ó l- 
n ik  i d ro g ą  tą  p rzeb ieg a  do m iejscow ości K ó ln ik , d a 
le j d ro g ą  dob iega  do m ie jscow ości Pszczółki.

9. Obwód łow ieck i Nr 127 „Sobow idz”.

P o w ie rzch n ia  6.320 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości G odzisze
w o  d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i G ołęb iew ko, G ołębiew o,

K aczki, T rą b k i M ałe i K łodaw a, sk ąd  d rogą  przez  m ie j
scow ości Z ła  W ieś i U lkow y — d o  m iejscow ości S ko 
w arcz , da le j d ro g ą  p rzez  m iejscow ości P szczółk i i K ó l- 
n *k,’ ® s ta m tą d  d ro g ą  —  p rzez  R ęb ie lcz  —  do m ie jsco 
w ości Ś w ie tlik o w e , sk ąd  d rogą  p rzez  S zczerb ięc in  i T u 
rze  dob iega  do m ie jscow ośc i G odziszew o.

ylO. Obwód łow ieck i Nr 128 „E łganow o”.

P o w ie rzch n ia  7.550 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości G ołęb iew o 
d roga  p rzez  G odziszew o do  to ró w  ko le jo w y ch  w  B ole
sław ow ie  i to re m  ty m  do d rog i S k arszew y  —  K a m iro -  
wo, d a le j d ro g ą  —  do  K am iro w a , sk ąd  d ro g ą  p rzez  m ie j
scow ości K am iro w sk ie  P iece, Boże P o le  i K arczem k a  
b iegn ie  do d ro g i P aw ło w o —S k arszew y  i d ro g ą  tą  — 
p rzez  P aw łow o , G ran iczn a  W ieś i C zern iew o  —  do 
K leszczew a, skąd  rz e k ą  K ło d aw a  b iegn ie  d o  m ie jscow o
ści K ło d aw a  i d a le j d ro g ą  p rzez  m iejscow ości T rąb k i 
M ałe i K aczk i dob iega  do m ie jscow ośc i G ołębiew o.

11. Obwód łow ieck i Nr 129 „Zaskoczyn”.

P o w ie rzch n ia  4.070 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m iejscow ości M ierzeszyn  
d rogą  p rzez  m iejscow ości D om achow o, L isik i, K leszcze
w o, C zern iew o  i G ran iczn a  W ieś do P aw ło w a , skąd  
d ro g ą  przez  m iejscow ości D rzew in a  i B ło tn ia  dobiega 
do m iejscow ości M ierzeszyn .

12. Obwód łow ieck i Nr 130 „K ierzkow o”.

P o w ie rzch n ia  5.170 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości T rzepow o 
d ro g ą  do m iejscow ości P rzyw idz , d a le j ś ro d k iem  jez io ra  
P rzy w id z  do d rog i P rzy w id z—M ierzeszyn  i d roga  przez  
m iejscow ości M ierzeszyn , B ło tn ia  i D rzew in a  b iegn ie  
do m iejscow ości P aw łow o, sk ąd  d rogą  p rzez  m ie jsco 
w ości N ow y W iec i B o row ina  dob iega  do m iejscow ości 
T rzepow o.

13. Obwód łow ieck i Nr 131 „Szpon”.

. P o w ie rzch n ia  5.190 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości E g ie rtow o  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości K am ela , R oztoka, P rzyw idz , 
T rzepow o, N ow a K arczm a, G rab ó w k o  i G rab o w sk a  H u 
ta  do m iejscow ości E g iertow o .

14. Obwód łow ieck i Nr 133 „Babi D ół”.

P o w ie rzch n ia  5.100 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P ręgow o  
d rogą  p rzez  m iejscow ości O stróżk i i B uszkow y — do 
m iejscow ości M ierzyszyn , sk ąd  d rogą  b iegn ie  do  jeziora  
P rzy w id zk ieg o  i ś ro d k iem  tego  jez io ra  —  d o  m ie jsco 
w ości P rzvw idz , d a le j d ro g ą  b iegn ie  do m ie jscow ośc i 
K lonow o D olne i d o p ły w em  jez io r Z ąb ro w sk ich  oraz 
śro d k iem  ty c h  je z io r —  do m iejscow ości M arszew ska  
G óra, skąd  d rogą  —  d o  m iejscow ości Jod łow no , da le j 
d ro g ą  b ieg n ie  do m iejscow ości K o lb u d y  G órne, n a s tę p 
n ie  rz e k ą  R ad u n ia  dob iega  do m iejscow ości P ręgow o.

15. Obwód łow ieck i Nr 134 „G oszyn”.

P o w ie rzch n ia  3.780 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P ręg o w o  do 
rzek i R a d u n ia  i śro d k iem  te j rz e k i d o  m iejscow ości
S tra szy n , skad  d rogą  —  przez  m iejscow ość  A rc is z e w o __
d o  d rog i M ierzeszyn—P ru szcz  G d ań sk i i d ro g ą  tą  __
przez  m ie jscow ośc i W arcz  i D om achow o — do  d ro g i 
M ierzeszyn—B uszkow y. n a s tęp n ie  d ro g ą  tą  p rzez  m ie j
scow ość B uszkow y dob iega  do m iejscow ości P ręgow o.

16. Obwód łow ieck i Nr 135 „W ojanowo”.

P o w ie rzch n ia  5.170 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S tra szy n  
rz e k a  R ad u n ia  przez  m iejscow ość  Ju szk o w o  do d rog i 
P ru szcz  G d ań sk i—P szczółk i i d ro g a  —  przez  m ie jsco 
w ości Ł ęgow o i R óżyny  —  do  m iejscow ości S kow arcz , 
sk ąd  d ro g ą  p rzez  m iejscow ości U lkow y  i Z ła W ieś b !eg- 
n ie  do m ie jscow ośc i K łodaw a, d a le j rz e k ą  K ło d aw a  —
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do m iejscow ości K leszczew o, n a s tę p n ie  dogą p rzez  m ie j
scow ość A rciszew o  d ob iega  do  m iejscow ości S traszyn .

17 . Obwód łow ieck i Nr 136 „Straszyn”.

p o w ie rz c h n ia  4.000 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości L ub iew o  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości B ąkow o i Ł ostow ice  do  drogi 
G d ań sk —P ru szcz  G d ań sk i i d ro g ą  tą  —  p rzez  m iasto  
P ru szcz  G d ań sk i — do rzek i R a d u n ia , d a le j rz e k ą  tą  — 
do  m iejscow ości K o lbudy , sk ąd  d ro g ą  dob iega  do  m ie j
scow ości L ubiew o.

18. Obwód łow ieck i Nr 137 „Otom in”.

P o w ie rzch n ia  5.320 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K okoszki 
d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  Ja s ie ń  do z w arte j zabudow y 
m ia s ta  G d ań sk a  i g ran icą  te j zabudow y  — do d rog i 
G d ań sk —K olbudy , da le j d ro g a  — przez  m iejscow ości 
Ł ostow ice, K ow ale, B ąkow o i L u b iew o  G d ań sk ie  — do 
m iejscow ości K o lb u d y , n a s tę p n ie  rz e k a  R ad u n ia  b ieg 
n ie  do to ró w  k o le io w y ch  K okoszk i—Ż ukow o i to rem  
ty m  — do  drogi G d ań sk —Ż ukow o, k tó rą  dobiega do 
m iejscow ości K okoszki.

X. P ow iat Kartuzy. 

1. Obwód łow ieck i N r 132 „Hopowo”.

P o w ie rzch n ia  3.650 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i K lonow o 
D olne dop ływ em  je z io r  Z ąb ro w sk ich  i ś ro d k iem  tych  
jez io r o raz  ich  odp ływ em  —  do  m iejscow ości M arszew - 
sk a  G óra , sk ąd  d ro g ą  do  m ie jscow ośc i B orcz, da le j 
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości H opow o, E g iertow o , K am ela  
i R oztoka  — do m ie jscow ośc i K lonow o D olne.

2. Obwód łow ieck i Nr 138 „O liw a”.

P o w ie rzch n ia  5.980 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i K okoszki 
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości B ysew o  i F iro g a  do  to ró w  
k o le jo w y ch  w  m ie jscow ośc i K lukow o', sk ąd  to rem  G dy
n ia— Ż ukow o b iegn ie  do z w arte j zabudow y m ia s ta  G dy
n ia  i g ran icą  zabudow y  m ia s t G dyn ia , S opo t i G dańsk  
(O liw a) —  do d rog i G d ań sk — B an ino  i d rogą  tą  b iegn ie  
do d rog i B rę tow o—M igów ko, d a le j d ro g ą  tą  — przez  
m iejscow ości P ieck i i M igów ko —  do d rog i G d ań sk — 
Ż ukow o, n a s tę p n ie  d ro g ą  tą  —  p rzez  m ie jscow ośc i J a 
sień , K arczem k i i  K ie łp in o  —  do m iejscow ości K okoszki.

3. Obwód łow ieck i Nr 139 „B anino”.

P o w ie rzch n ia  3.560 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ości C hw aszczy- 
no  d ro g ą  d o  to ró w  k o le jow ych  G dyn ia—K okoszki i to 
rem  —  do m iejscow ości K lukow o , sk ąd  d ro g ą  —  do d ro 
gi G d ań sk —B an in o  i d rogą  tą  p rzez  m iejscow ości R ę- 
b iechow o, B an ino , M iszew o, M iszew ko, T uchom  i L isie  
B łoto  b ieg n ie  do m iejscow ości C hw aszczyno.

4. Obwód łow ieck i Nr 140 „Leźno”.

P o w ie rzch n ia  4.150 ha.
G ra n ic a  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i Ż ukow o 
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości M iszew o, B an ino , R ębiechow o 
i F iro g a  do m iejscow ości B ysew o, sk ąd  d rogą  —  do 
d rog i G d ań sk —Ż ukow o  i d ro g ą  t ą  —  do to ró w  k o le jo 
w ych  G d y n ia—K okoszki, d a le j to rem  ty m  b ieg n ie  do 
d rog i P rz y ja ź ń —Ż ukow o, k tó rą  do b ieg a  do m ie jscow o
ści Ż ukow o.

5. Obwód łow ieck i Nr 141 „Sm ołdzino”.

P o w ie rzch n ia  6.030 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P rzodkow o  
d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i Ż ukow o, B orkow o, D zie r- 
żążno  i K ie łp in o  —  do m iejscow ości B ern ad ó w k a , n a 
s tęp n ie  d rogą  b iegn ie  do zw arte j zabudow y  m ia s ta  K a r 
tu zy  i g ran icą  te j zabudow y  — do d ro g i K a r tu z y — 
P rzo d k o w o  i d ro g ą  tą  dob iega  do m iejscow ości 
P rzodkow o,

6. Obwód łow ieck i Nr 142 „K łosow o”.

P o w ie rzch n ia  6.630 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K ie ln o  d ro g ą  
p rzez  m ie jscow ośc i T uchom , M iszew ko i M iszew o do 
d rog i P rzo d k o w o —P ępow o  i d rogą  —  przez  m iejscow ość 
P rzo d k o w o  — do  d rog i Z ałęże—K am ień  i d rogą  tą  b ieg 
n ie  do m ie jscow ośc i K am ień , skąd  d rogą  dob iega  do 
m iejscow ości K ielno.

7. Obwód łow ieck i Nr 143 „Szarłata”.

P o w ie rzch n ia  3.840 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ł eb ień sk a  
H u ta  d ro g ą  p rzez  m iejscow ości Ł ebno  (w ybudow an ie), 
O ta lży n o  i T rzy  R zek i do d rog i P rzo d k o w o —P om ieczy - 
no, d a le j d roga  —  przez  m iejscow ość  P rzo d k o w o  — do 
m iejscow ości G rzybno , sk ąd  to rem  k o le jow ym  K a r tu 
zy— S ie rak o w ice  b ieg n ie  do d rog i P rokow o—P om ieczy - 
no i d rogą  tą  — przez  m iejscow ość  S itn a  G óra  — do P o - 
m ieczyna, sk ąd  d ro g ą  do b ieg a  do  m iejscow ości Ł eb ień 
sk a  H u ta .

8. Obwód łow ieck i Nr 144 „Sm olne B łoto”.

P o w ie rzch n ia  4.960 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P om ieczyno  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości P o m ieczy ń sk a  H u ta  i S itn a  
G óra do to ró w  ko le jow ych  K a rtu z y —S ierakow ice , d a 
le j to rem  ty m  —  do m ie jscow ośc i G rzybno , sk ąd  d rogą 
b ieg n ie  do  z w arte j zabudow y m ia s ta  K a r tu z y  i g ra n i
cą  te j zabudow y  —  do d rog i K a rtu z y — S ierakow ice , d a 
le j d ro g ą  p rzez  m iejscow ości Ł ap a lice  b ieg n ie  do m ie j
scow ości G arcz, sk ąd  d ro g ą  — d o  m iejscow ości S ian o 
w o, d a le j rz e k ą  D ębn ica  p rzeb ieg a  do d rog i S ta ra  H u 
ta —P om ieczyno  i d ro g ą  tą  p rzez  m iejscow ości S ta ry  
M łyn, B ędargow o  i Ł ączny  D ół dob iega  do  m ie jsco w o 
ści P om ieczyno .

9. Obwód łow ieck i Nr 145 „Staniszew o”.

P o w ie rzch n ia  5.500 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości N ow a H u ta  
d roga  p rzez  m iejscow ość  S ta ra  H u ta  do  rzek i D ębn ica  
i rz ek ą  tą  — do m iejscow ości S ianow o, sk ąd  d ro g ą  b ie g 
n ie  do m iejscow ości G arcz, da le j d roga  — przez  m ie j
scow ości C ieszen ie  i M iech u c in o  —  do m iejscow ości M o- 
jusz, skąd  d rogą  p rzez  m iejscow ości S zona .B ącka H u ta , 
B ącz, M irachow o i N ow y M łyn  dob iega  do m iejscow ości 
N ow a H u ta .

10. Obwód łow ieck i Nr 146 „M irachowo”.

P o w ie rzch n ia  4.750 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S ie ra k o w i
ce to rem  ko le jo w y m  p rzez  m iejscow ość  K am ien ica  K ró 
lew sk a  do d rog i B u k o w in a—K am ien ick i M łyn  i d roga  
ta  —  p rzez  m ie jscow ość  K am ien ick i M łyn  i K a m ie 
n ick i M łyn  (w ybudow an ie) —  d o  jez io ra  P o tęgow sk iego  
i po łu d n io w y m  b rzeg iem  te g o  jez io ra , a n a s tęp n ie  
dop ływ em  teg o  jez io ra  b ieg n ie  do  je z io ra  L ubygość. 
sk ąd  p o łu d n io w y m  b rzeg iem  tego  jez io ra  —  do  d rog i 
p ro w ad zące j w  k ie ru n k u  m iejscow ości N ow a H u ta , d a 
le j d rogą  p rzez  m iejscow ości N ow a H u ta , M irachow o, 
P a le s ty n a , B acz, B ac>a H u ta . Szopa i M ojusz b iegn ie  
d o  d ro g i K a r tu z y — S ie rak o w ice  i d rogą  tą  do b ieg a  do 
m iejscow ości S ierakow ice .

11. Obwód łow ieck i Nr 147 „Z ałakow o”.

P o w ie rzch n ia  4.310 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S ie rak o w i
ce d rogą  do d rog i P uzd ro w o — Ł yśn iew o  S ie rak o w ick ie , 
da le j d ro g ą  p rzez  m iejscow ości Ł yśn iew o  S ie rak o w ic 
k ie  i Jan o w o , n a s tę p n ie  d rogą  w  k ie ru n k u  pó łnocnym  — 
do m ie jscow ośc i S iem irow ice , sk ąd  rz e k ą  B u k o w in a  — 
do je z io ra  Ś w iętego  i d rogą  w zd łuż  pó łnocnego  b rzegu  
teg o  jez io ra  b ieg n ie  do  d rog i B u k o w in a  (w y b u d o w a
nie) — K am ien ick i M łyn, n a s tę p n ie  ta  d ro g ą  —  do to 
ró w  ko le jow ych  K a rtu z y —L ęb o rk  i to ra m i dob iega  do 
m ie jscow ośc i S ie rakow ice .

12. Obwód łow ieck i Nr 148 „K istów ko”.

P o w ie rzch n ia  4.130 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ł yśn iew ó  
S ie rak o w ick ie  d ro g ą  p rzez  m iejscow ości G ow id lino , L e-
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m any, Borek K am ienny i K istowo do granicy w oje
wództwa, dalej g ran icą w ojew ództw a — do drogi Bo- 
chowo—Skórzniki i drogą tą  biegnie przez m iejscow o
ści Skórzniki i Janow o do miejscowości Łyśniewo Sie- 
rakow ickie.

13. Obwód łowiecki Nr 149 „Gowidlino”.

Pow ierzchnia 4.280 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo 
S ierakow ickie drogą do miejscowości Puzdrowo, skąd 
drogą — do miejscowości Tuchlino, dalej drogą przez 
miejscowości Mściszewice, A m alka, Bieiawki, Borek 
K am ienny, Lem any i G ow idlino dobiega do  m iejscow o
ści Łyśniew o Sierakow ickie.

14. Obwód łowiecki Nr 150 „Tuchlinko”.

Pow ierzchnia 5.230 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Puzdrowo 
d rogą do miejscowości S ierakow ice, skąd drogą — przez 
miejscowości Szklana i K am ienica Szlachecka — do 
m iejscowości Nowa Wieś K artuska , skąd drogą biegnie 
do miejscowości K lukow a H uta, dalej d rogą przez m ie j
scowości Mściszewice i T uchlinko dob ega do m iejsco
wości Puzdrowo.

15. Obwód łowiecki Nr 151 „Borzestowo”.

Pow ierzchnia 6.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z Borucina drogą do m iej
scowości Nowa Wieś K artuska , skąd drogą przez m ie j
scowości K am ienica Szlachecka, Szklana i M rozy — do 
drogi K artuzy—Sierakow ice i drogą tą  przez m iejsco
wości W ygoda i M iechucino biegnie do drogi prow adzą
cej przez m iejscowość Reskowo i drogą tą  — do jeziora 
Raduńskiego, dale j środkiem  tego jeziora biegnie do 
drogi G órna Brodnica—Borucino, k tó rą  dobiega do m ie j
scowości Borucino.

16. Obwód łowiecki Nr 152 „Chmielno”.

Pow ierzchnia 4.970 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Łapalice 
drogą do zw artej zabudow y m iasta  K artuzy  i granicą 
tej zabudow y — do drogi K artuzy—G órna Brodnica, 
dalej drogą tą  przez m iejscowość Ręboszewo i środkiem  
jeziora W ielka Brodnica biegnie do m iejscow ości B rod
nica Dolna, skąd drogą przez m iejscowość G órna B rod
nica — do drogi prow adzącej przez m iejscowość Maks 
biegnie do jeziora R aduńskiego i środkiem  tego jezio
ra  — do drogi prow adzącej do m iejscow ości Reskowo, 
skąd drogą dobiega do m iejscowości Łapalice.

17. Obwód łowiecki Nr 153 „Goręczyno”.

Pow ierzchnia 6.290 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Ręboszewo 
d rogą do zw artej zabudow y m iasta  K artuzy  i granicą 
zabudow y — do drogi K artuzy—Egiertowo, k tó rą  bieg
nie do miejscowości B ernardów ka, skąd drogą przez 
m iejscowość K iełpino i W yczechowo — do drogi 
Borcz—Egiertow o i drogą — przez m iejscowość E gierto 
wo — do drogi prow adzącej w  k ie runku  m iejscowości 
R ybaki (wybudowanie), dalej drogą tą  — do torów  ko
lejow ych K artuzy—G ołubie i torem  tym  biegnie do 
m iejscowości Kolano, skąd wschodnim  brzegiem  jezio
ra  O strzyce oraz środkiem  jeziora Brodno dobiega do 
miejscowości Ręboszewo.

18. Obwód łowiecki Nr 154 „Glińcz”.

Pow ierzchnia 4.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Żukowo 
drogą do miejscow ości P rzyjaźń, skąd drogą — przez 
m iejscowość Skrzeszewo Żukow skie — do miejscowości 
Borcz, dalej drogą — do drogi W yczechowo—K iełpino 
i drogą przez miejscowości Wyczechowoi i K iełpino bieg
nie do_ miejscowości Dzierżążno, skąd drogą przez m ie j
scowość Borkow o dobiega do miejscowości Żukowo.

19. Obwód łowiecki Nr 155 „Skrzeszewo”.

Pow ierzchnia 5.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P rzy jaźń  
drogą do torów  kolejow ych G dynia—Kokoszki i torem

tym  —do rzeki Raduni, dalej rzeką tą  — do m iejsco
wości Kolbudy, skąd drogą przez miejscowość Jodłow - 
no biegnie do drogi K arczem ka—M arszew ska Góra 
i drogą tą  przez m iejscowości M arszew ska G óra, Za- 
brsko  Górne, Borcz i Skrzeszewo Żukow skie dobiega 
do miejscowości Przyjaźń.

20. Obwód łowiecki Nr 156 „Szymbark”.

Pow ierzchnia 4.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Egiertow o 
drogą przez miejscowości G rabow ska H uta  i Grabowo 
K ościerskie do drogi Śledziowa H uta—D ąbrów ka i d ro
gą przez miejscowości Śledziowa H uta, Dąbrów ka, K ło- 
buczyn, P a tu ły  i M ała K rzeszna biegnie do  jeziora P a 
tu lskiego i środkiem  tego jeziora — do torów  kolejo
wych K artuzy—Gołubie, dalej torem  tym  — do drogi 
w  m iejscowości R ybaki (wybudowanie) i d rogą tą  bieg
n ie do drogi Egiertow o—Szym bark, k tó rą  dobiega do 
m iejscowości Egiertowo.

21. Obwód łowiecki Nr 157 „Sikorzyno”.

Pow ierzchnia 4.820 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Stężyca d ro 
gą do jeziora Łubow iska i środkiem  tego jeziora, a n a
stępnie przez m iejscowość Gołubie i środkiem  jeziora 
P atu lsk iego  — do drogi M ała K rzeszna—P atu ły , k tórą 
przez miejscowości M ała K rzeszna, P atu ły , Kłobuczyn, 
Dąbrów ka, K aliska Kościerskie, Nowa Wieś Kościerska 
i Skorzewo biegnie do drogi K ościerzyna—Stężyca 
i d rogą dobiega do miejscowości Stężyca.

22. Obwód łowiecki Nr 158 „Gołubie”.

Pow ierzchnia 6.600 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Stężyca 
drogą przez m iejscowości K lukow a H uta, Nowa Wieś 
K artu ska  i Boruc no do jeziora Raduńskiego, środkiem  
tego jeziora — do drogi Przew óz (wybudowanie)—M aks 
i d rogą ta  biegnie do drogi K artuzy—Brodnica Górna, 
następnie droga tą  — przez m iejscowość Brodnica 
Dolna — do jeziora O strzyce i w schodnim  brzegiem  
tego jeziora oraz środkiem  jeziora Patulskiego, następ 
nie przez m iejscowość G ołubie i środkiem  jeziora D ą
brow skiego oraz jeziora Łubow isko biegnie do drogi 
prow adzącej w  k ierunku  miejscowości Stężyca, k tórą 
dobiega do miejscowości Stężyca.

23. Obwód łowiecki Nr 159 „Gapowo”.

P ow ierzchnia 3.980 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Stężyca d ro
gą do miejscowości Skorzewo, skad drogą przez m ie j
scowości Cząstkowo, Gostomie i N iesiołowice — do 
miejscowości W ęsiory, dalej drogą przez m iejscowość 
K lukow a H uta  dobiega do miejscowości Stężyca.

24. Obwód łowiecki Nr 160 „Bukowa Góra”.

Pow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K lukow a 
H uta drogą przez m iejscowości W ęsiory i Sulęczyno do 
granicy  w ojew ództw a i gran ica w ojew ództw a biegnie 
do droigi Chóśnica—Kistowo, k tó rą  — przez m iejscow o
ści K istowo, A m alka i M ściszewice dobiega do m iejsco
wości K lukow a H uta.

25. Obwód łowiecki Nr 161 „Węsiory”.

Pow ierzchnia 6.710 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ęsiory 
drogą przez miejscowości Niesiołowice, Gostomie i K or
ne do  drogi K orne—B ytów  i d rogą tą  do granicy w o
jewództw a, k tó rą  biegnie do drogi Parchow o—Sulęczy
no i drogą tą  przez m iejscowość Sulęczyno dobiega do 
miejscowości Węsiory.

XI. Powiat Puck.

1. Obwód łowiecki Nr 162 „Chłapowo”.

Pow ierzchnia 3.220 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Jastrzęb ia 
G óra droga do miejscowości W ładysławowo, skąd d ro 
gą — do brzegu Zatoki Puckiej i brzegiem  Zatoki P u c
kiej biegnie do miejscowości Swarzewo, skąd drogą —
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do m iejscow ości Ł ebcz, d a le j d ro g ą  przez  m iejscow ości 
S trze lno , M ieroszyno  i T u p ad ła  dob iega  do m iejscow ości 
J a s trz ę b ia  G óra.

2 . Obwód łow ieck i Nr 163 „Parszkow o”.

P o w ie rzch n ia  5.680 ha. „ .
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m iejscow ości K a rw ia  drogą 
p rzez  m ie jscow ośc i K a rw ie ń sk i D w ór, S ław oszyno , S u - 
lic ice  i S ta rzy n o , d a le j d rogą  M echow o — S ta rzy ń sk i 
D w ór b iegn ie  do m iejscow ości Łebcz, d a le j d rogą  przez  
m iejscow ości S trze ln o , T u p ad la  i J a s trz ę b ia  G óra 
b iegn ie  do brzegu  m o rza  i b rzeg iem  m o 
rza  — do d rog i p ro w ad zące j w  k ie ru n k u  m iejscow ości 
K a rw ia  i d ro g ą  tą  dob iega  do m iejscow ości K arw ia .

3. Obwód łow ieck i Nr 164 „Odargowo”.

P o w ie rzch n ia  4.640 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ż arnow iec  
d rogą  przez  m ie jscow ośc i G oszczyno, M inkow ice, S u - 
licice, S ław oszyno , K a rw ie ń sk i D w ór i K a rw ia , d a le j 
b ieg n ie  d rogą  do b rzegu  m orza  i b rzeg iem  m o rza  — 
do  rzek i P ia śn ica , k tó rą  b iegn ie  d o  d rog i Ż arnow iec  — 
W ierzchuc ino  i d ro g ą  dob iega  do m iejscow ości ż a r 
now iec .

4 . Obwód łow ieck i Nr 165 „W ierzchucino”.

P o w ie rzch n ia  3.090 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości B ia łag ó ra  
d rogą  p rzez  m iejscow ość  G orczyn  do m iejscow ości S łu 
chow o, sk ąd  d rogą  — p rzez  m ieiscow ość  W ierzchucino  — 
d o  rzek i P ia śn ica  i rz e k ą  tą  do b rzeg u  m orza , da le j 
b rzeg iem  m orza  b iegn ie  do  d rog i p ro w ad zące j do m ie j
scow ości B ia łag ó ra  i d rogą  tą  dob iega  do te j  m ie jsco 
w ości.

5. Obwód łow ieck i Nr 166 „G nieździew o”.

P o w ie rzch n ia  3.870 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S ta rzy ń sk i 
D w ór d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  S w arzew o  do brzegu  
Z a to k i P u ck ie j i b rzeg iem  ty m  b iegn ie  do m ia s ta  P u ck , 
sk ąd  d ro g ą  — przez  m iejscow ości Po łczyno, Z d rad a  
i W erb lin ia  — d o  d rog i p row adzące j w  k ie ru n k u  m ie j
scow ości S ta rzy ń sk i D w ór i d rogą  tą  dob iega  d o  te j 
m iejscow ości.

6. Obwód łow ieck i Nr 167 „M echow o”.

P o w ie rzch n ia  3.280 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S ta rzy n o  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości W erb lin ia , Z d rad a , Po łczyno, 
D arz lu b ie  i L eśn iew o  do m iejscow ości D om atów ko, skąd  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości M inkow ice i S u lic ice  do m ie j-  
cow ości S ta rzyno .

7. Obwód łow ieck i Nr 168 „Sw iecino”.

P o w ie rzch n ia  4.070 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K rokow o 
drogą p rzez  m iejscow ości M inkow ice  i S u lic ice  do m ie j
scow ości S ta rzy n o , sk ąd  d ro g ą  — p rzez  m iejscow ość  
D om atow o — b iegn ie  do  m iejscow ości D om atów ko, d a 
le j d rogą  przez  m iejscow ość  S ąp a ła  dob iega  do m ie jsco 
w ości K rokow o.

8. Obwód łow ieck i Nr 169 „K arlikow o”.

P o w ie rzch n ia  6.600 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ż arnow iec  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości K rokow o  i S ąp a ła  do rzek i 
P ia śn ica  i rz e k ą  P ia śn icą  — do je z io ra  Ż arnow ieck iego , 
sk ąd  ś ro d k iem  jez io ra  b iegn ie  do d rog i W ierzchuc ino  — 
Ż arnow iec  i d ro g ą  tą  dobiega do  m iejscow ości Ż a rn o 
w iec.

9 . Obwód łow ieck i Nr 170 „C elbow o”.

P o w ie rzch n ia  3.710 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P o łczyno  
d rogą  d o  zw arte j zabudow y  m ia s ta  P u c k  i g ra n ic ą  za
b u dow y  — do b rzegu  Z a tok i P u ck ie j, d a le j b rzeg iem  te j 
Z a to k i b iegn ie  do k a n a łu  R eda  — P o łchow o  i k an a łe m  
ty m  —  do d rogi, k tó rą  p rzez  m iejscow ości M rzezino 
i Sm olno dob iega do m iejscow ości Połczyno.

10. Obwód łow ieck i Nr 171 „Brudzew o”.

P o w ie rzch n ia  3.860 ha. , ,
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości W ielka  P ia s -  
n ica  d rogą  p rzez  m iejscow ości D om atów ko, L eśniew o, 
D arz lu b ie  i Po łczyno  do m iejscow ości B rudzew o, skąd  
d ro g ą  p rzez  S ław u to w o  b iegn ie  do d rog i p ro w ad zące j 
w  k ie ru n k u  L eśn ic tw a  M uza i d ro g ą  tą  do b ieg a  do le ś 
n iczów ki, skąd  rzeczką  p rzez  m iejscow ość  M ała  P ia ś n i
ca b iegn ie  do m iejscow ości W ielka  P iaśn ica .

11 . Obwód łow ieck i Nr 172 „Połchow o”.

P o w ie rzch n ia  3.320 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Sm olno d ro 
gą  p rzez  m iejscow ość  M rzezino  do  k a n a łu  R ed a -P o ł-  
chow o i k an a łe m  ty m  —  do m iejscow ości R eda , skąd  
d rogą  — przez  m iejscow ość  C iechocino — do  d rog i P o ł
chow o — K ąp ino  i d rogą  tą  b ieg n ie  do m iejscow ości 
R ekow o, skąd  d ro g ą  p rzez  oddzia ły  le śn e  116, 117, 118, 
119, 120, 88, 89 i 90 — d o  sk rzy żo w an ia  z d ro g ą  S ła w u 
tow o  — K ąp in o  i d ro g ą  p rzez  m iejscow ości S ław u to w o  
i B rudzew o  — do drogi, k tó rą  dob iega  do m iejscow ości 
Sm olno.

12. Obwód łow ieck i Nr 173 „Dębogórze”.

P o w ie rzch n ia  5.280 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości R eda k a n a 
łem  R eda  — P o łchow o do Z a to k i P u ck ie j i b rzeg iem  
Z a to k i —  do m iejscow ości O ksyw ie, sk ąd  d rogą  przez  
m iejscow ości S ta re  O błuże, P ogó rze  i G d y n ia -C h y lo n ia  
b iegn ie  do d ro g i G dyn ia  — W ejhe row o  i d roga  tą  do
b iega  do m iejscow ości R eda.

X II. P ow iat W ejherowo.

1. Obwód łow ieck i Nr 174 „T oliszczyk”.

P o w ie rzch n ia  6.260 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb iega : z m ie jscow ości C hoczew o 
d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i L ub lew ko , S łuchow o i W ierz
c h u c in o  do jez io ra  Ż arnow ieck iego , da le j śro d k iem  tego  
jez io ra  do u jśc ia  rz ek i P ia śn ica , sk ąd  b rzeg iem  jez io ra  
Ż arn o w sk ieg o  b iegn ie  do d ro g i C zym anow o —  G n ie 
w ino  i d ro g ą  tą  —  do m iejscow ości G niew ino , d a le j d ro 
gą —  przez  P e rlin o  —  do m iejscow ości P e rlin k o , skąd  
d rogą  p rzez  m iejscow ość Ł ę to w o  d ob iega  do  m ie jsco 
w ości Choczew o.

2. Obwód łow ieck i Nr 175 „K ostkow o”.

P o w ie rzch n ia  5.310 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości M ierzyno  
d ro g ą  do m iejscow ości P e rlin k o , sk ąd  d rogą  —  przez  
m ieiscow ość  P e r lin o  — do  m iejscow ości G n iew ino , d a 
le j d rogą  p rzez  C zym anow o —  d o  b rzeg u  je z io ra  i b rz e 
g iem  jez io ra  b ieg n ie  do  rzek i P ia śn ica , d a le j tą  rz e k ą  — 
do d ro g i W arszkow o—D om atow o, n a s tę p n ie  d ro g ą  przez  
m iejscow ości W arszkow o, K niew o, K ostkow o i T adzino  
dob iega  do  m iejscow ości M ierzyno.

3. Obwód łow ieck i Nr 176 „Dąbrówka”.

P o w ie rzch n ia  5.100 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P użyce  d rogą 
p rzez  m iejscow ości W ódka, M ierzynko , M ierzyno , T a 
dzino, C hynow ie  i Ł ęczyn  do  p ie rw sze j d rog i p ro w a 
dzącej w  k ie ru n k u  m iejscow ości W ysokie i d ro g ą  tą  — 
przez  m iejscow ość W ysokie  — dob iega  d o  m iejscow ości 
Pużyce.

4 . Obwód łow ieck i Nr 177 „Z ielnow o”.

P o w ie rzch n ia  4.570 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K niew o 
d rogą  do m iejscow ości Ż elew o, sk ąd  d rogą  —  przez  
m iejscow ość K ęb łow sk i M łyn  — d o  d ro g i W ejherow o— 
B ożepole W ielkie, k tó r ą  —  przez  m iejscow ość  C h a rw a - 
ty n ia  — b ieg n ie  do d ro g i p ro w ad zące j w  k ie ru n k u  m ie j
scow ości C hynow ie, n a s tę p n ie  d ro g ą  — przez  m ie jsco 
w ości B ór, Ł ęczynek  i Ł ęczyn, a  n a s tę p n ie  p rzez  
m iejscow ości C hynow ie  i K ostkow o  dob iega  do m ie j
scow ości K niew o.
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5. Obwód łowiecki Nr 178 „Kębłowo”.

Pow ierzchnia 3.750 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości K niew o dro
gą do miejscowości Bolszowo, skąd torem  kolejowym  — 
do miejscowości Luzino, dalej drogą — do drogi p row a
dzącej w k ierunku  Zelewa i drogą tą  przez m iejsco
wości K ębłow ski M łyn i Zelew o dobiega do m iejsco
wości Kniewo.

6. Gbwód łowiecki Nr 179 „Orle”.

Pow ierzchnia 3.940 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K niew o dro- 

przez miejscowości W arszkowo i ^^iclka Piaś«nica 
do zw artej zabudow y m iasta  W ejherow a i g ran icą tej 
zabudowy — do torów  kolejow ych W ejherow o — Lę
bork i torem  biegnie do miejscowości Bolszewo, skąd 
drogą dobiega do  m iejscow ości Kniewo.

7. Obwód łowiecki Nr 180 „Kąpino”.

Pow ierzchnia 4.160 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Reda drogą 
do zw artej zabudow y m iasta  W ejherow a i g ran icą tej 
zabudow y — do drogi W ejherow o — Domatówko, dalej 
drogą tą  biegnie do m iejscowości W ielka Piaśnica, skąd 
rzeką P iasn ica —• do L eśnictw a Muza, dalej drogą bieg- 
m e do drogi K ąpino — Sław utow o i d rogą tą  — w  k ie
ru n k u  S ław utow a — do drogi prow adzącej do m iejsco
wości Rekowo, skąd drogą przez oddziały leśne 90, 89, 
88, 120, 119, 118, 117 i 116 oraz przez m iejscow ość Reko
wo biegnie do drogi Reda —- Połczyno i d rogą tą  przez 
mieiscowośc Ciechocino dobiega do Redy.

8. Obwód łowiecki Nr 181 „Gnicwowo”.

Pow ierzchnia 4.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Reda drogą 
przez miejscowości R um ia Zagórze i S tara  P iła, dalej 

? rZfiT ™ieiscow.ość Reszki — do' miejscowości 
■ w n i / ^ eJh®row ski, skąd drogą — przez m iejsco
wość W ejherowo Zam ek — do zw artej zabudow y m iasta 
W ejherow a i sk rajem  te j zabudow y — do drogi W ej
herow o — Reda w miejscowości Smiechowo, skąd drogą 
tą  dobiega do m iejscow ości Reda.

9. Obwód łowiecki Nr 183 „Chwarzno”.

Pow ierzchnia 6.350 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ielki Kack 
drogą przez miejscowości Wiczlino, Łężyca, S ta ra  P iła 

Zagorze do zw artej zabudow y m iasta Gdyni, 
W ielki ICack™ zabud°w y dobiega do m iejscowości

10. Obwód łowiecki Nr 184 „Chwaszczyno”.
Pow ierzchnia 3.660 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Koleczko- 
wo drogą przez miejscowości W iczlino i W ielki Kack do 
torow  kolejow ych G dynia -  Kościerzyna, dalej tymi 
to ram i b iegnie do miejscowości Osowa, skąd drogą — 
S n m i!iJSiCaW^ Ć Chwaszczyno — do m iejscowości 
kowo * Są biega do miejscowości Kolecz-

11. Obwód łowiecki Nr 185 „Bieszkowice”.

Pow ierzchnia 7.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Przetoczy- 
no drogą przez miejscow ości Sopieszyno i Nowy Dwór 
W ejherow ski do miejscowości Reszki, następn ie  do 
m iejscowości S tara  P iła, dalej d rogą -  przez" m iejsco
wość Łęzyce — do miejscowości Koleczkowo, skad biee- 
scownśH îBJSCOwości Kielno, następnie drogą przez m iej- 
P rzetoczynoam i8n 1 Szem ud dobiega do miejscowości

12. Obwód łowiecki Nr 186 „Gowino”.

Pow ierzchnia 3.510 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscow ości Bolszewo 
torem  kolejow ym  do zw artej zabudowy m iasta  W ejhe
row a i g ran icą te j zabudow y — do drogi W ejherowo —

Bieszkowice, dalej drogą tą  — przez m iejscow ość W ej
herow o Zam ek — do drogi prow adzącej w  k ierunku  
miejscowością Sopieszyno i drogą tą  przez m iejscowość 
Sopieszyno biegnie do miejscowości Gowinko, skąd dro- 
§3 ~  przez m iejscowość Robakowo — do m iejscowości 
Luzino, dalej torem  kolejowym  W ejherow o — Lębork 
dobiega -do m iejscowości Bolszewo.

13. Obwód łowiecki Nr 187 „Milwino”.

Pow ierzchnia 6.230 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Luzino drogą 
przez miejscowość Robakowo do m iejscowości Gowinko, 
skąd drogą biegnie do  miejscowości Sopieszyno, dalej 
drogą przez miejscowość Przetoczyno — do drogi 
Szem ud Częstkowo i drogą biegnie do m iejscowości 
Częstkowo, _ skąd drogą przez miejscowości Smażyno, 
Wyszecino i Barłom ino dobiega do Luzina.

14. Obwód łowiecki Nr 188 „Paraszyno”.
Pow ierzchnia 4.160 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bożepole 
Wielkie d rogą przez m iejscow ości Nowe Kębłowo, L u
zino, Barłom ino i Wyszecino, dalej drogą przez m ie j
scowości Tępcz i S taw y biegnie do miejscowości Tępski 
M łyn, dalej rzeką Łeba przez m iejscowości Paraszyno 
i K rzykow ice dobiega do m iejscowości Bożepole W ielkie.

15. Obwód łowiecki Nr 189 „Kętrzyno”.

Pow ierzchnia 4.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Dzięcielec 
drogą przez m iejscowości Nawcz i Osiek do rzeki Łeba 
i rzeką — do miejscowości Tłuczewo, skąd drogą bieg
nie do m iejscow ości L inia i to rem  kolejow ym  L ęb o rk_
K artuzy  biegnie do miejscowości Niepoczołowice, skąd 
drogą przez m iejscowości Zakrzew o i Popowo dobiega 
do miejscowości Dzięcielec.

16. Obwód łowiecki Nr 190 „Borek”.

Pow ierzchnia 3.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Tłuczewo 
drogą do m iejscowości Osiek, skąd rzeką Łeba — do 
m iejscowości Tępski. Młyn, dalej drogą — przez m ie j
scowości S taw y i Tępcz — do W yszecina, skąd drogą 
przez miejscowości Krzyżówka, Pobłocie i S trzepcz bieg- 
Tłuczewo 3 ‘ rZ6ką tą  d0biega do miejscowości

17. Obwód łowiecki Nr 191 „Donimierz”.

Pow ierzchnia 5.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Częstkowo 
drogą przez miejscowość Głazica do m iejscowości Sze
m ud, skąd  drogą b iegnie do m iejscow ości K am ień d a le i 
drogą — obok jezior K am ień i W ysokiego o ra z ’m ie j
scowości K ow alewo — do miejscowości Ł ebieńska H u- 
ta, skąd drogą przez miejscowości Łebno, Krzyżówka 
i ^m azyno dobiega do miejscowości Częstkowo.

18. Obwód łowiecki Nr 192 „Lewino”.

Pow ierzchnia 3.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Strzepcz dro
gą przez m iejscowości Pobłocie, Łebno i Łebieńska H uta 
do drogi, k tó rą  przez miejscowości Łęczny Dół B ed a r- 
gowo, S tary  M łyn i S ta ra  H uta  biegnie do m iejsco
wości Nowa H uta, skąd rzeką Łeba biegnie do m iejsco-
S trzepcz  S Z 6 W 0  1 d a l 8 j  d r ° g ą  dobiega do miejscowości

19. Obwód łowiecki Nr 193 „Kamienna Góra”.

Pow ierzchnia 4.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości L inia drogą 
do m iejscow ości Tłuczewo, skąd rzeką Łeba — przez 
miejscowość Miłoszewo i Nowa H uta — do jeziora Lu- 
bygosć i południow ym  brzegiem  tego jeziora oraz do- 

m •1CZ10ua P o ro w s k ie g o  i południow ym  brzegiem 
tego jeziora biegnie do drogi prow adzącej do m iejsco
wości K am ienicki M łyn i drogą dobiega do t ó  m feh  
scowosci, skąd torem  kolejow ym  — przez miejscowość
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N iepoczołow ice —  b ieg n ie  do  s ta c ji  ko le jo w e j L in ia , 
sk ąd  d ro g ą  dob iega  do  m iejscow ości L in ia .

X III. P ow iat Lębork.

1. Obwód łow ieck i Nr 194 „Łeba”.

P o w ie rzch n ia  5.410 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S a rb sk  d rogą 
p rzez  m iejscow ości S zczenurze  i Ł eb ien iec  d o  m ie jsco 
w ości S tek n ica , sk ąd  d ro g ą  —  do  d rog i p ro w ad zące j 
w  k ie ru n k u  m iejscow ości Z a rn o w sk a  i d ro g ą  tą  b iegn ie  
d o  m ie jscow ośc i Z a rn o w sk a , d a le j g ra n ic ą  re z e rw a tu  — 
do  b rzeg u  m o rza  B a łty ck ieg o  i b rzeg iem  m orza  b iegn ie  
d o  d ro g i p ro w ad zące j w  k ie ru n k u  m iejscow ości Sasinko , 
k tó rą  p rzez  m iejscow ości S asinko  i U lin ia  dob iega  do 
m iejscow ości S arb sk .

2. Obwód łow ieck i Nr 195 „B iebrow o”.

P o w ie rzch n ia  3.880 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K u row o  d ro 
g ą  p rzez  m ie jscow ośc i C iekocino  i S asin k o  d o  brzegu  
m o rza  B a łty ck ieg o  i b rzeg iem  m o rza  —  d o  d ro g i p ro 
w ad zące j w  k ie ru n k u  m iejscow ości K opalino , k tó rą  
p rzez  m iejscow ości K opalino , L u b ia to w o , O siek i L ęb o r
sk ie  i Ja ck o w o  dob iega  do m ie jscow ośc i K urow o.

3. Obwód łow ieck i Nr 196 „B iałagóra”.

P o w ie rz c h n ia  3.910 ha.
G ra n ic a  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ości B ia łag ó ra  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  G orczyn  do m ie jscow ośc i S łu 
chow o, sk ą d  d ro g ą  —  do m iejscow ości L ub lew ko , n a 
s tę p n ie  d rogą  p rzez  m iejscow ości O siek i L ęborsk ie , 
L u b ia to w o  i K o p alin o  b ieg n ie  do m o rza  B ałtyck iego  
i b rzeg iem  m o rza  —  do  d rog i p ro w ad zące j w  k ie ru n k u  
m iejscow ości B ia łag ó ra , sk ąd  d rogą  tą  dob iega  do m ie j
scow ości B ia łagó ra .

4. Obwód łow ieck i Nr 197 „Żelazno”.

P o w ie rzch n ia  3.380 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Jack o w o  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości K ierzkow o  i O siek i L ębo rsk ie  
d o  L u b lew k a , d a le j d ro g ą  — do m iejscow ości Choczew o, 
n a s tę p n ie  d rogą  p rzez  m iejscow ość  C hoczew o b iegn ie  
do m iejscow ości Ł ę tow o  i d ro g ą  — przez  m iejscow ość 
Z w arc ien k o  — do  Z w arto w a , d a le j d ro g ą  b ru k o w an ą  
ko ło  P rzeb ęd o w a  b ieg n ie  do  m ie jscow ośc i K urow o, skąd  
d rogą  p rzez  tą  m ie jscow ość  dob iega  do Jack o w a.

5. Obwód łow iecki Nr 198 „Strzeżew o”.

P o w ie rzch n ia  4.930 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości U lin ia  d rogą  
p rzez  m iejscow ość  C iekocino  do K u row a, sk ąd  drogą 
b ru k o w a n ą  koło  P rzeb ęd o w a  —  do  m iejscow ości Z w a r-  
tow o, skąd  d ro g ą  p rzez  m ie jscow ośc i W ojciechow o, R osz- 
czyce i B argędz ino  dob iega  do m ie jscow ośc i U lin ia .

6. Obwód łow ieck i Nr 199 „W rześcienko”.

P o w ie rzch n ia  5.470 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S tek n ica  
d ro g ą  p rzez  m iejscow ości Ł eb ien iec , Szczenurze, S a rb sk  
i U lin ia , d a le j d rogą  p rzez  m ie jscow ośc i B argędzino ,’ 
R oszczyce, M aszew ko, W icko i C h arb ro w o  dob iega  do  
m iejscow ości S tek n ica .

7. Obwód łow ieck i Nr 200 „K rakulice”.

P o w ie rzch n ia  4.590 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ż a rn o w sk a  
d ro g a  do d rog i Ł eba —  C h arb ro w o  i d rogą  tą  —  przez 
m ie jscow ośc i S tek n ica , C harb row o , W icko i N ow e W ic
k o  —  do g ra n ic y  w o jew ództw a , n a s tę p n ie  g ra n ic ą  w o
jew ó d z tw a  b ieg n ie  do  g ra n ic y  S łow ińsk iego  P a rk u  N a 
rodow ego  i g ra n ic ą  teg o  P a rk u  dob iega  do m iejscow ości 
Ż a rn o w sk a .

8. Obwód łow ieck i Nr 201 „L ędziechow o”.

P o w ie rzch n ia  4.640 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i W icko d rogą  
p rzez  m ie jscow ośc i M aszew ko, K o p an iew o  i Ł eb ień  do 
d rog i O b lew ice  — Jez ie rzec , d a le j d ro g ą  przez  m ie j
scow ości Jez ie rzec , S ik o ry  i K ępa  K aszu b sk a  b iegn ie  
do m iejscow ości R ozgorze, skąd  — k an a łe m  w  k ie ru n k u  
zachodn im  —  do g ran icy  w o jew ó d z tw a  i g ra n ic ą  w o je 
w ództw a b iegn ie  d o  d rog i C ecenow o — W icko i d rogą  
tą  dob iega  do m iejscow ości W icko.

9. Obwód łow ieck i Nr 202 „T aw ęcino”.

P o w ie rzch n ia  4.860 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości S w ichow o 
d rogą  p rzez  m iejscow ość B rzeźno  L ęb o rsk ie  do  d rog i 
Łęczyce — R ekow o  L ęb o rsk ie  i d ro g ą  tą  p rzez  R ekow o 
L ęb o rsk ie  — do  m iejscow ości Ł eb ień , sk ąd  d rogą  przez  
m iejscow ość  K o p an iew o  do d rog i M aszew ko  —  Z w a r-  
to w o  i d ro g ą  tą  p rzez  m iejscow ość W ojciechow o — do 
m ie jscow ośc i Z w arto w o  sk ąd  d ro g ą  p rzez  m iejscow ość 
S w ich ó w k o  dob iega  do  m iejscow ości Sw ichow o.

10. Obwód łow ieck i Nr 203 „Salino”.

P o w ie rzch n ia  4.980 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości M ierzyno  
d rogą  p rzez  m iejscow ości M ierzynko , W ódka, Pużyce , 
Sw ichow o, S w ichów ko  d o  d rog i Z w arto w o  —  Ł ętow o 
i d rogą  tą  p rzez  m ie jscow ośc i Z w arc ien k o  i N iepoczyn 
b ieg n ie  do m ie jscow ośc i Ł ętow o, sk ąd  d ro g ą  dob iega  do 
m iejscow ości M ierzyno.

11. Obwód łow ieck i Nr 204 „S w ietlino”.

P o w ie rzch n ia  5.590 ha.
G ra n ic a  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ości P u ży ce  d ro 
gą  p rzez  m ie jscow ośc i W ysokie  i Z o ln ica  do d ro g i Ł ę - 
czyn —  S w ie tlin o  i d rogą  tą  — d o  m ie jscow ośc i Ł ęczyn, 
skąd  d rogą  w  k ie ru n k u  m iejscow ości K orzęcin  b iegn ie  
do d rog i C hynow ie  —• Z ielnow o, d a le j d rogą  tą  — przez  
m iejscow ości Z ielnow o, Ł ęczynek  i M okry  B ór —  do 
drog i G cścic ino  — B ożepole W ielk ie , n a s tę p n ie  tą  d ro 
gą  b iegn ie  do  m iejscow ości B ozepole W ielk ie , sk ąd  rz e 
k ą  Ł eb a  — do m iejscow ości Łęczyce, d a le j d ro g ą  —  do 
m iejscow ości B rzeźno  L ębo rsk ie , skąd  d rogą  dobiega 
do m iejscow ości P użyce.

12. Obwód łow ieck i Nr 205 „K isew o”.

P o w ie rzch n ia  4.040 ha.
G ran ica  obw odu  p rzeb ieg a : z m ie jscow ośc i R ekow o L ę 
b o rsk ie  d rogą  do  m iejscow ości Ł ęczyce, d a le j d ro g ą  
p rzez  m iejscow ości G odętow o, Ł ug i i M osty  —  do z w a r
te j zabudow y m ia s ta  L ęb o rk a  i g ra n ic ą  te j  zabudow y  
b ieg n ie  do  d rog i L ęb o rk  —  T aw ęcino , n a s tę p n ie  tą  d ro 
gą  do b ieg a  do  m iejscow ości R ekow o L ęborsk ie .

13. Obwód łow ieck i Nr 206 „G arczegórze”.

P o w ie rzch n ia  3.050 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości Ł eb ień  d ro 
gą  do m iejscow ości R ekow o L ęb o rsk ie , sk ąd  d ro g ą  — 
do z w a rte j zabudow y  m ia s ta  L ęb o rk a  i g ra n ic ą  te j z a 
b u dow y  b ieg n ie  d o  to ró w  L ęb o rk  — Ł eba, sk ąd  to rem  
ty m  — do s ta c ji ko le jow ej G arczegórze, a  n a s tęp n ie  
d rogą  do b ieg a  do m iejscow ości Ł eb ień .

14. Obwód łow ieck i Nr 207 „P ogorszew o”.

P o w ie rzch n ia  4.560 ha.
G ra n ic a  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości K rę p a  K a 
szubska  d ro g ą  p rzez  m iejscow ość  Jez ie rzec  do  d rog i Ł e 
b ień  —  G arczegórze  i d rogą  tą  —  przez  m ie jscow ość  
G arczegó rze  — do s ta c ji ko le jo w ej G arczegórze , skąd  
to ra m i L ęb o rk  —  Ł eba  b ieg n ie  do rzek i Ł eb a  i rzek ą  
tą  do m iejscow ości Ł y k ó w k a, n a s tę p n ie  d rogą  przez  
m iejscow ości B ry n k i, R edkow ice , Jan o w iczk i, Jan o w ice  
i R ozgorze dob iega  do m iejscow ości K rę p a  K aszubska .

15. Obwód łow ieck i Nr 208 „N iebędzino”.

P o w ie rzch n ia  4.030 ha.
G ran ica  obw odu p rzeb ieg a : z m ie jscow ości R ozgorze 
d rogą  p rzez  m iejscow ości Jan o w ice , Jan o w iczk i, R edko -
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wice, B rynki i Łyków ko do rzeki Łeba, dalej rzeką Łe
ba oraz gran icą w ojew ództw a — do kanału  łączącego 
miejscowość Bukowiec z g ran icą w ojew ództw a i k an a
łem tym  biegnie do miejscowości Bukowiec, skąd drogą 
dobiega do m iejscowości Rozgorze.

16. Obwód łowiecki Nr 209 „Pogorzelice”.

Pow ierzchnia 5.440 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Unieszynko 
drogą przez miejscowości U nieszyno i Unieszyniec do 
gran icy  w ojew ództw a i gran icą w ojew ództw a — do 
rzeki Łeba, skąd rzeką tą  biegnie do drogi Podlew a — 
Zapadłe, dalej drogą — przez miejscowość Zapadłe — 
do drogi Lębork — Pogorzelice i d rogą tą  — do strug i 
Sitnica, k tó rą  przebiega do miejscowości Krępiechówko, 
skąd drogą — przez m iejscowość K rępkow ice — do 
drogi M aszewo — Unieszyno i drogą tą  dobiega do 
m iejscowości Unieszynko.

17. Obwód łowiecki Nr 210 „Małoszyce”.

Pow ierzchnia 5.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Łyków ka 
rzeką Łeba do zw artej zabudowy m iasta  L ęborka i g ra
nicą te j zabudowy — do drogi Lębork — Cewice, dalej 
drogą tą  przez miejscowości Rozogi, Maszewo i Roztop- 
czyn biegnie do m iejscowości K rępkow ice, skąd drogą — 
do miejscowości K rępiechów ko, a następnie strugą  S it
n ica — do drogi Lębork — Pogorzelice i d rogą tą  przez 
miejscowość Z apadłe b iegnie do rzeki Łeba, następnie 
tą  rzeką dobiega do m iejscowości Łyków ka.

18. Obwód łowiecki Nr 211 „Dziechno”.

Pow ierzchnia 3.590 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Popowo dro
gą przez miejscowość Zakrzew o do miejscowości Łebu
nia, skąd drogą — przez miejscowości Osowo Lęborskie 
i Rozogi — do drogi Lębork — Nawcz i d rogą tą  przez 
miejscowość Rozłaski Bór b iegnie do  miejscowości Dzię- 
cielec, skąd drogą dobiega do miejscowości Popowo.

19. Obwód łowiecki Nr 212 „Dębino”.

Pow ierzchnia 4.430 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Mosty drogą 
przez miejscowości Ługi, Godętowo i Rozłazinko do 
miejscowości Rozłazino, skąd drogą — do  miejscowości 
Dzięcielec, następnie drogą przez m iejscow ość Rozłaski 
Bór biegnie do zw artej zabudow y m iasta  L ębork i g ra 
nicą te j zabudow y — do drogi Lębork — Godętowo, 
następnie drogą tą  dobiega do miejscowości Mosty.

20. Obwód łowiecki Nr 213 „Łówcz Górny”.

Pow ierzchnia 6.030 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bożepole 
W ielkie rzeką Łeba przez miejscowości Paraszyno, P o-

rzecze i Łówcz Dolny, dalej drogą przez miejscowość 
Osiek — do drogi Nawcz — Tłuczewo i drogą tą  przez 
m iejscowość Nawcz biegnie do m iejscowości Dzięcielec, 
dalej d rogą — do m iejscowości Rozłazino, skąd drogą — 
przez miejscowości Rozłazinko, Godętowo i Łęczyce — 
do rzeki Łeby, następnie rzeką Łeba dobiega do m ie j
scowości Bożepole W ielkie.

21. Obwód łowiecki Nr 214 „Łebunia”.

Pow ierzchnia 4.170 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Osowo Lę
borskie drogą do miejscowości Łebunia, skąd drogą — 
przez miejscowość Zakrzew o — do miejscowości N ie- 
poczołowice, dalej torem  kolejow ym  — do m iejscowości 
K am ieniecki Młyn, skąd drogą biegnie do m iejscowości 
Skrzeszew o (wybudowanie), dalej rzeką B ukow ina — 
do drogi Załakaw o — Cewice i drogą tą  biegnie do 
m iejscowości Cewice, następn ie  drogą do m iejscowości 
Osowo Lęborskie.

22. Obwód łowiecki Nr 215 „Przebędzino”.

Pow ierzchnia 4.720 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Unieszyno 
drogą przez miejscowości Unieszynko, Roztopczyn, M a
szewo, Cewice i Oskowo do granicy  w ojew ództw a, dalej 
gran icą w ojew ództw a biegnie do drogi M ikorowo — 
Maszewo i drogą tą  przez m iejscowość Unieszyniec do 
biega do m iejscowości Unieszyno.

23. Obwód łowiecki Nr 216 „Siemirowice”.

Pow ierzchnia 3.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Cewice d ro
gą do rzeki B ukow ina i rzeką — do Siem irowic, skąd 
d rogą Siem irow ice — Załachow o biegnie do drogi p ro
w adzącej przez m iejscowości Jeziorki, Janow o i Skórz- 
niki, k tó rą  przebiega do granicy  w ojew ództw a i gran icą 
w ojew ództw a — do drogi R okitki — Cewice, dalej d ro
gą tą  biegnie do miejscowości Oskowo, a stam tąd  do 
miejscowości Cewice.

O b j a ś n i e n i a

C yfry określa jące pow ierzchnię poszczególnych obwodów 
łowieckich, oznaczają pow ierzchnię użytkow ą danego 
obwodu w  rozum ieniu potrzeb łowiectwa.

Do pow ierzchni użytkow ej obwodów łowieckich nie 
wchodzą:
a) p lantacje,
b) p a rk i narodow e i rezerw aty  przyrody,
c) place, podwórza, urządzenia i te reny  przeznaczone na 

cele społeczne, przem ysłowe, handlow e, składowe, tra n s 
portow e i inne cele gospodarcze oraz obiekty o ch a rak te 
rze zabytkow ym  w  gran icach  ich ogrodzeń, a w razie 
b raku  ogrodzeń — w granicach obejm ujących całość za
budow ań, urządzeń i składow isk oraz obiektów  za
bytkow ych.

Adres R edakcji i A dm inistracji: P rezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej w  G dańsku — G dańsk, ul. Okopowa 
21/27, I piętro, pokoje: N r 151 (Redakcja — tel. 31-24-96, wzgl. 31-68-21 wewn. 221) i N r 131 (A dm inistracja — tel.

31-68-21 wewn. 268).
R edakcja i A dm inistracja  czynna jest od godziny 8,30 do 15,30.

Pren u m era ta ; roczna (ze skorowidzem ) 18 zł, półroczna — 10 zi. Cena pojedyńczego egzem plarza do 4 stron  d ruku  — 0,90 zl, przy 
w iększej ilości stron  — 0,30 zł więcej od każdej drukow anej strony . W płaty na prenum eratę  należy uiszczać z góry na konto 304-95-1/62 
Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w Gdańsku — w  N arodowym  B anku Polskim  — III Oddziat M iejski w Gdańsku.

Ceny ogłoszeń o zagubionych dokum entach: ryczałt zł 10,S0 od jednego dokum entu  i 1,50 od każdego dalszego dokum entu.
Cena niniejszego num eru  wynosi: 1 egz. 4,50 zł 
O dbiorca:

G dańskie Zakłady Graficzne. Zam. 18-59—A-8.


